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Lapin Lottaperinneyhdistyksen 10-vuotisjuhla Rovaniemen Korundissa 12.5.2012, paikalla oli yli 200 henkilöä.

Yhteistyösopimus on allekirjoitettu. Vasemmalta Reserviläisliiton varapuheenjohtaja Helvi Hamari, Lapin piirin pu-
heenjohtaja Markku Peltoniemi, Harju Malevan päällikkö majuri Urmas Susi ja Sauen komppanian varapäällikkö kap-
teeni Vello Siidar.

Lotta Svärd -järjestön kunniakkaita pe-
rinteitä vaalimaan perustettu Lapin Lot-
taperinneyhdistys  vietti kymmenvuo-
tisjuhlaa Rovaniemen Korundi-salissa. 
Arvokas juhla oli saanut liikkeelle run-
saat kaksisataa isänmaan ystävää. Mo-
nipuolinen ohjelma muistutti myös so-
taa kokemattomille läsnäolijoille Lot-
ta Svärd järjestön perustavan laatuises-
ta merkityksestä Suomen puolustustais-
telun onnistumisessa 1939-1944. Järjes-
tön lakkauttaminen ei himmentänyt jär-
jestön kunniaa – päinvastoin se koros-
ti järjestön merkitystä menneinä vuosi-
na. Tarpeetonta järjestöä ei olisi tarvin-
nut lakkauttaa. SIVU 9

Lapin reServiLäiSpiirin historiaan kir-
jattiin uusi hieno luku. Yhteistyöso-
pimus Viron Kaitseliitin Harju Male-
van komppanian kanssa allekirjoitet-
tiin huhtikuun lopussa Rovaniemellä. 
Liki kymmenen vuoden ajan ovat La-
pin reserviläiset käyneet Tallinnassa 
avustamassa Harju Malevan koulutus-
toimintaa ja Virolaiset yhteistyökump-
panit ovat olleet vierainamme Lapissa. 
Nyt tämä yhteistyö on saanut viralliset 
puitteet allekirjoitetun yhteistyösopi-
muksen myötä.

SIVU 6

Lapin Sotilassoittokunta johtajanaan musiikkimajuri Juha Tiensuu lapsikuoron kanssa liikutti juhlan yleisöä esityksellään.
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 pääkirjoitus
Maanpuolustustahtoa 
koetellaan
n Puolustusvoimiin kohdistuvat rajut lähivuosien leikkaukset 
uhkaavat monin tavoin reserviläistoimintaa.  Maanpuolustus-
tahto on nyt todella koetuksella. Lisäongelmia toimintaan ai-
heuttaa kirjavasti toteutettu puolustusvoimien tuen ja harjoi-
tuksista annettavien rinnasteisten kh -päivien määrittely. Pe-
rusteet ovat hyvin erilaisia eri puolilla maata. MPK:n toimin-
taan kohdistuvat leikkaukset pienenivät hivenen mutta sana oli 
jo ehtinyt kiiriä kentällä ja kursseille hakeutuminen on ollut ai-
empaa nihkeämpää.

Osa aluetoimistoista myöntää päiviä vain ko. henkilön sa-si-
joitukseen kuuluvista harjoituksista, kun taas jotkut toimistot 
katsovat kaiken sotilaallisen kurssituksen olevan kh-kelpois-
ta. Tässä tarvitaan ilmeisesti pääesikunnan ohjeistuksen tarkis-
tamista, sillä nyt reserviläiset mieltävät olevansa mielivaltai-
sen kohtelun alla. Maakuntajoukkojen aktivointi kärsii sekin 
puuttuvista määrärahoista ja saattaa johtaa vakaviin rekrytoin-
tiongelmiin lähiaikoina. Liian moni harjoituskutsu palaa takai-
sin no-showna.

Ampumisen rajoittaminen jopa reserviläisille kohdistetuilla 
kursseilla on luvalla sanoen käsittämätöntä.  Ammunta on tär-
kein sisäänheittolaji reserviläistoiminnassa.  Reserviläiset ha-
luavat harjoittaa säännöllisesti ja kunnollisesti ampumataito-
aan. Patruunat ovat siviileille kalliita ja reserviläiskivääreitä-
kään ei jokainen pysty hankkimaan.  Kun tiedetään puolustus-
voimien säännöllisesti tuhoavan vanhentuvia ammuksia Kitti-
län kairassa, on mahdotonta käsittää, miksei reserviläisillä am-
muteta noita tuhottavia patruunoita maalitauluun joukkotu-
hoamisen sijaan.

Väliin tuntuu usko olevan koetuksella jopa MPK:n keskeisen 
henkilökunnan parissa. Jatkuva muutosruljanssi - onko nyt me-
nossa jo viides vai kuudes järjestelmän kehittämisformaatti pa-
rinkymmenen vuoden aikana? Kysyy todella sitkeyttä sekä vi-
rassa olevilta että kentän sitoutuneilta aktiiveilta. Onko mahdo-
ton ajatus, että mentäisiin samoilla systeemeillä ainakin seuraa-

vat viisi vuotta ja kerätään siten kokemuksia 
parantamista varten.

Puolustusvoimien ja puolustusmi-
nisteriön pitää miettiä uudelleen ko-
ko suhtautuminen reserviläistoimin-

taan sekä kertausharjoituksiin. Niiden 
merkitys keskeisen reservin maanpuo-

lustustahdon korkeana pitämisessä 
on avainasemassa meidän koko 

puolustuspolitiikassamme. On 
valitettava väärinkäsitys luulla 
ettei lama-ajan kertausharjoitus 
romahdukset ja MPK:n mää-
rärahaongelmat vaikuta tah-

toon.  Näiden leikka-
usten kautta koe-

taan raakaa vä-
hättelyä sil-
le toiminnal-
le, jota Puolus-
tusvoimien tär-
keimmät yh-
teistyökump-
panit tekevät 
ilmaiseksi.
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M
aanpuolustustahto on koval-
la koetuksella tulevina vuosi-
na puolustusvoimauudistuksen 
pyörteissä.

Kertausharjoituksia ei ole kuin 
nimeksi. Tulevassa tilanteessa ko-
rostuukin reserviläisten omaehtoi-
nen valmentautuminen. Kenttäkel-
poisuudesta on pidettävä kiinni. Se 
edellyttää reserviläisen kasvavaa pa-
nostusta oman kuntonsa ylläpitämi-
seen.  Partiotaitojen eli maastossa 
liikkumistaidon harjoittaminen on 
nyt asiaa. Suunnistus ilman gps-lait-
teita kartan ja kompassin avulla on 
eduksi kuin myös ampumataitojen 
ylläpito. Taidot rapistuvat ellei niitä 
käytetä, varsinkin kun kertausharjoi-
tusten määrän on kerrottu nousevan 
tästä alhosta vasta muutaman vuoden 
kuluttua. Kannattaa tutustua MPK:n 
kurssivalikoimaan ja osallistua. 

Maanpuolustustahdon ylläpitämi-
nen on nyt tärkeätä.  Se on meidän 

kaikkien etu. Reserviläisten vaiku-
tusmahdollisuudet ovat sitä parem-
mat mitä enemmän meitä on. Re-
serviläisliiton jäsenmäärä on nyt yli 
36 000 henkilöä, josta lapissa yli 
1300.  Miehistön, nuorten ja nais-
ten jäsenmäärä on valtakunnallises-
ti lievässä nousussa ja jäsenhankin-

nassa voi panostaa täällä myös hei-
hin.  Nuoria kiinnostavan toiminnan 
selvittämisen voi aloittaa kysymyk-
sellä heille - mitä halutaan, miten he 
haluavat osallistua.  Esimerkiksi nyt 
elokuussa on piiristämme lähdössä 
joukkue nuorten sotilasmoniotteluun 
Vällingeniin, lähelle Tukholmaa, ar-
meijaa käymättömiä 15 -20 vuotiai-
ta  nuoria, tarvittaessa kaksikin jouk-
kuetta mikäli halukkaita ilmoittau-
tuu.  Kilpailutoiminnan kehittämi-
nen Viron suuntaan on nyt myös hel-
pompaa vastasolmitun yhteistyöso-
pimuksen myötä Viron kodinturva-
joukkojen Kaitseliit Harju Malevan 
kanssa.

Kesä on tullut ja elokuussa on jo 
runsaasti tapahtumia. Nauttikaa lo-
masta ja valmistautukaa syksyn toi-
mintaan.

Terveisin  
MarKKu PeLTonieMi  
040 5133 556

Y
hdistykset ovat pitäneet kevät-
kokouksensa ja valmistaudum-
me kohti ansaittuja kesälomia.

Vielä kuitenkin ennen lomia 
muistuttaisin teitä puheenjohtajat, et-
tä järjestäisitte RUL:n teeman mu-
kaisesti Johtamispäivän järjestönne 
jäsenille ja mielellään yhdessä vel-
jesjärjestömme kanssa, jotta saisim-
me mahdollisimman runsaan osan-
oton yhdessä toimien. RUL tarjoaa 
lisää rastitehtäviä valittavaksi, toki 
Johtamispäivän teeman voi toteuttaa 
myös esim. vaelluksen aikana suori-
tettavilla rasteilla.

Erämessut 17.-20.5.2012 Ro-
vaniemellä on pidetty ja piirim-
me oli yhdessä Reserviläispiirin ja 
MPK:n kanssa vuokrannut esittely-
tilan teltalle. Messuilla vieraili vä-
keä runsaasti ja teltallamme vierail-
tiin ihan hyvin. Vetonaulanamme oli 
EkoAims:n pistooliammunta ja Hau-
en painon arvaus joko arvaamalla tai 
käsin kohottamalla, samalla saimme  
rekrytoitua uutta väkeä riveihimme.

Kansainvälinen Sotilastaitokilpailu 
5.-7.4.2013 lähestyy ja olemme saa-
neet rastitehtävät pääosin sovittua, 
mutta vielä tarvitsemme yhdistyksis-
tä mukaan sitoutuvia reserviläisiä, yh-
distysten puheenjohtajille sälytän täs-
tä vastuun, että ilmoittavat joukkonsa 
runsaslukuisesti minulle. 

Kalottitapaaminen lähestyy 24.-
26.8.2012 Bodenissa, sinne on osa yh-
distyksistä luvannut sponsoroida nuo-

ria reservin upseereita, jotta kynnys 
lähteä mukaan madaltuisi. Valitetta-
vasti tänäkin vuonna pääsee mukaan 
vain 35 reservin upseeria ja reservi-
läistä, kiintiö on tänäkin vuonna pie-
ni. Ensi vuonna Kalottitapaaminen on 
Sodankylässä, jossa ei varmaan tarvit-
se kiintiötä asettaa.

Käyttäkää ResUl:n sähköistä kun-
tokorttia, merkitkää sinne kuntoilu- ja 
ampumasuoritukset, koska sieltä on 
hyvä tulostaa esim. ampuma-asekou-
luttajalle valmis dokumentti ampuma-
suorituksista jos ja kun olette hank-
kimassa uutta ampuma-asetta hank-
kimassa.

Kymppikampanjan voimassa olos-
ta tänäkin vuonna,  parhaat yhdistyk-
set ja yksittäiset reserviläiset palkitaan 
piiriseminaarissa 2013.

Hyvää kesälomaa kaikille, 
kalamiehille kireitä siimoja.

sePPo rauTiainen

Puheen-
johtajan
palsta

Puheen-
johtajan 
palsta

Lapin 
Reserviläis-
piiri ry

Reservi-
upseeripiiri

Reserviläisiä palkittiin 4.6.
n Ritarikuntien Suurmestari on Reserviläislii-
ton esityksestä myöntänyt

Suomen Leijonan  Ansioristi SL ar, sotmest 
Pekka Laitila Rovaniemi

Suomen Valkoisen Ruusun  1.lk mitali kul-
taisin ristein SVR M1 kr, Ahti Kiiskinen So-
dankylä 

Reserviupseeriliitto ry ansiomitalit
Puolustusministeri on myöntänyt Reser-

viupseeriliiton esityksestä kultaisen ansiomi-
talin: kapteeni Matti Pulkkinen Rovaniemi 
ja yliluutnantti Jukka Vähä Tornio

Lapin Reserviupseeripiiri ry:n Ansioris-
ti on myönnetty:

Majuri Timo Hyvärinen Inari, Majuri 
Miikka Ryymin Tornio ja kapteeni Seppo 
Warsell Inari.

Jalkaväen tarkastaja eversti Jukka Valkea-

järvi on jalkaväen säätiön esityksestä myöntä-
nyt Jalkaväen Ansioristit tunnustuksena eri-
tyisistä ansioista jalkaväen hyväksi seuraavil-
le reserviläisille:

Sotilasmestari Altti Arjatsalo, sotilasmes-
tari Pekka Laitila, vääpeli Vilho O. Ylitalo, 

vääpeli Tapani Koivula, vääpeli Pasi Ruoka-
nen, kersantti Raimo Setälä ja korpraali Teijo 
Penders kaikki Rovaniemeltä.

Reserviläisurheiluliiton 
kultainen ansiomitali 
Reserviläisliiton kultainen ansiomitali sotilas-
mestari Pekka Laitila Rovaniemi ja vääpeli 
Nuutti Holopainen Rovaniemi.

Lapin Maanpuolustuksen tuki ry on myön-
tänyt 4.6.2012 Pohjantähti Ansioristit seu-
raaville ansiokkaille reserviläistyön tukijoille.

Yrjö Törneblom Rovaniemi, Antti Jän-
kälä Rovaniemi, Martti Koskela Rovanie-
mi, Markku Peltoniemi Tornio, Eeva-Liisa 
Kihlberg Rovaniemi, Hilkka Meriläinen Ro-
vaniemi, Petri Keihäskoski Rovaniemi, As-
ko Tikkinen Rovaniemi, Jenni Fräntilä Ro-
vaniemi, Jaakko Kontiola Rovaniemi, Ee-
ro Kanniainen Kemijärvi ja Helvi Hama-
ri Simo.

Tahto ja kyky

Keväinen tervehdys täältä  ”pääkonttuurista”
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TALVI OLI JA MENI ja ihan 
mukavahan tuo mennyt talvi 
oli, jos talvesta yleensä pitää. 
Ainakin Rovaniemen seudul-
la lunta oli lopun perin ihan 
riittävästi, joidenkin mielestä 
varmaan liikaakin.

Joka tapauksessa olosuh-
teet talviseen ulkoiluun oli-
vat hyvät. Huhtikuun lopulla 
tuntui jopa siltä, että kevään 
tulo viivästyy ihan kunnolla. 
Mutta kuten joka vuosi, lumet 
lähtivät lopulta aika nopeasti, 
kun sää alkoi lämmetä. Vallit-
seva sää on perinteisesti ollut 
vakiopuheenaihe, johon jo-
kaisella on oma mielipiteen-
sä. Sen lisäksi, että puolus-
tusvoimien henkilöstön kes-
kuudessa on puhuttu säästä, 
se tärkeämpi puheenaihe on 
ollut luonnollisesti puolustus-
voimauudistus.

Puolustusvoimat esitteli 
oman ratkaisumallinsa puo-
lustusvoimauudistuksen to-
teuttamiseksi 8.2.2012. Edel-
lisessä Lapin Nuijan pääkir-
joituksessa asiaa käsiteltiin, 
joten en palaa enää päätöksen 
sisältöön sen tarkemmin. Ku-
ten oli arvattavissa, kyseisen 
tiedotustilaisuuden jälkeen 
keskustelu tulevasta uudis-
tuksesta oli todella kiivasta ja 
myös tunteikasta. Paikkakun-
nilla, joista joukko-osasto tul-
laan lakkauttamaan, ryhdyt-
tiin myös protesteihin. Joku 
palautti sotilaspassinsa, eräät 
maakuntajoukkojen reservi-
läiset palauttivat varusteita 
ja olipa Helsingissä mielen-
osoituksiakin oman joukko-

osaston puolesta. Nämä reak-
tiot ovat ihan ymmärrettäviä 
ja osoittavat, kuinka merkit-
täviä toimijoita joukko-osas-
tot ja varuskunnat eri paikka-
kunnille ovat.    

Julkista keskustelua seu-
ratessa vaikuttaa välillä sil-
tä, että ainakin jossain mää-
rin puurot ja vellit ovat men-
neet sekaisin, jos tällainen il-
maisu tässä yhteydessä sal-
litaan. Suurin epäselvyys 
vaikuttaa olevan lähivuosi-
en puolustusbudjetin supis-
tumisesta aiheutuvien sääs-
töjen ja puolustusvoimauu-
distuksen välisessä suhtees-
sa. Puolustusvoimien komen-
taja kenraali Ari Puheloinen 
selkeytti ja yksinkertaisti asi-
an eräässä puheessaan seu-
raavalla tavalla: Puolustus-
budjetin säästöjen käytännön 
vaikutukset ovat luonteeltaan 
kielteisiä, kun taas puolus-
tusvoimauudistuksella pyri-
tään myönteiseen kokonais-
tulokseen. Jos puolustusvoi-
mauudistusta ei tehtäisi, uh-
kana on se, että puolustusvoi-
mat olisi olemassa, mutta toi-
mintaa ei olisi. Kuten edel-
lisessä Lapin Nuijassa tote-
sin, kuluva vuosi 2012 on täs-
tä esimerkki. Kaikkea koulu-
tusta, niin varusmiesten, re-
serviläisten kuin henkilökun-
nankin osalta, on vähennet-
ty selvästi. Se näkyy väistä-
mättä jossain vaiheessa jouk-
kojen koulutustasossa ja si-
tä kautta puolustuskyvyssä. 
Puolustusvoimauudistus on 
siis tehtävä, jotta puolustus-

voimien rauhan ajan organi-
saatiolla on edellytykset tu-
levaisuudessakin tuottaa so-
dan ajan joukot kustannuste-
hokkaalla tavalla. Puolustus-
kyky ja sen uskottavuus mää-
räytyvät sen mukaan, kuin-
ka sodan ajan puolustusvoi-
mat kyetään vuosikymmenen 
jälkeen varustamaan. Kuten 
aiemmin totesin, puolustus-
voimauudistuksen ympäril-
lä käyty keskustelu on ollut 
todella vilkasta. Itse suosit-
telen tutustumista puolustus-
voimain komentajan kenraa-
li Ari Puheloisen puheisiin, 
joissa hän on viime aikoina 
selvittänyt niin uudistuksen 
perusteita kuin yksityiskoh-
tiakin. Nämä puheet löytyvät 
esimerkiksi puolustusvoimi-
en kotisivuilta. 

Meitä Lapissa asuvia kiin-
nostaa tietysti se, miten uu-
distuksen vaikutukset näky-
vät täällä pohjoisessa. Ko-
konaisuudessaan Lapille kä-
vi hyvin, kuten lukijat var-
maan muistavat. Jääkäripri-
kaatin asema alueella vahvis-
tuu, kun Lapin Ilmatorjunta-
rykmentti lakkautetaan itse-
näisenä joukko-osastona ja 
jäljelle jäävät osat liitetään 
prikaatiin. Lapin Sotilassoit-
tokunta vahvistuu selvästi. 
Rovaniemelle jää myös ilma-
voimien joukko-osasto, jonka 
nimi lienee jatkossakin Lapin 
Lennosto. Kun vielä muiste-
taan, että Rovaniemelle pe-
rustetaan koko Lapin maa-
kunnan asevelvollisuusasi-
oista vastaava aluetoimisto, 

kokonaisuus on hyvä. Suun-
nittelua tulevien joukko-osas-
tojen osalta on tehty koko ke-
vät. Suunnittelutyö on eden-
nyt siten, että esimerkiksi 
luonnos Jääkäriprikaatin tule-
vasta kokoonpanosta on laa-
dittu. Hallinnolliset päätök-
set kuitenkin puuttuvat, joten 
en lähde vielä käsittelemään 
asioita tarkemmin. Sen verran 
voi todeta, että tulevan Jää-
käriprikaatin henkilöstömää-
rä on reilut 400. Kunhan vi-
ralliset päätökset asioista on 
tehty, palaamme niihin seu-
raavissa numeroissa.

Puolustusvoimauudistuk-
seen liittyen maavoimien ko-
mentajan kenraaliluutnant-
ti Raimo Jyväsjärvi tarkas-
ti 28.5.2012 sekä Lapin Il-
matorjuntarykmentin että La-

pin Aluetoimiston. Meillä oli 
pari tuntia aikaa kertoa maa-
voimien komentajalle alue-
toimiston ajankohtaisia asioi-
ta sekä näkemyksiämme puo-
lustusvoimauudistuksesta ni-
menomaan aluetoimiston nä-
kökulmasta. Tarkastustilai-
suus oli onnistunut vuorovai-
kutteinen tapahtuma.

Kesän alkuun kuuluu oleel-
lisena osana Puolustusvoi-
main lippujuhlapäivän vietto. 
Vuosi sittenhän Rovaniemel-
lä järjestettiin valtakunnalli-
nen paraati. Tänä vuonna ta-
pahtumaa juhlistetaan Rova-
niemellä matalammalla pro-
fiililla. Lippujuhlapäivän pe-
rinteisiin kuuluu ansioitunei-
den sotilaiden ylentäminen 
sekä henkilöstön palkitsemi-
nen kunniamerkein. Omasta 

ja Lapin Aluetoimiston puo-
lesta haluan onnitella kaikkia 
ylennyksen tai kunniamer-
kin saaneita. Olette varmas-
ti huomionosoituksenne an-
sainneet.

Käytän tätä omaa palstaa-
ni seuraavaksi henkilökohtai-
seen asiaan. Isäni eversti evp 
Juhani Helasterä, joka ai-
kanaan palveli Rovaniemen 
Sotilaspiirin päällikkönä se-
kä Lapin Sotilasläänin esi-
kuntapäällikkönä, kuoli pit-
käaikaisen sairauden murta-
mana 9.5.2012. Haluan tässä 
yhteydessä kiittää omasta ja 
perheeni puolesta kaikkia nii-
tä henkilöitä ja tahoja, jotka 
ovat muistaneet meitä surus-
samme. Kiitoksen ansaitsevat 
myös Lapin Ilmatorjuntaryk-
mentti sekä ne henkilöt, jotka 
tukivat isäni siunaustilaisuu-
den järjestelyissä. Erityiskii-
tokset haluan osoittaa rovas-
ti Ilmo Pulkamolle, eversti 
evp Markku Ahertolle, yli-
luutnantti Petri Keihäskos-
kelle sekä Jaana Vienolalle. 

Kesä on alkamassa. Toivo-
tan jokaiselle Lapin Nuijan 
lukijalle mukavaa, rentoutta-
vaa ja toivottavasti lämmin-
tä kesää. Vaikka tuleva kesä 
on ainakin näin penkkiurhei-
lijan näkökulmasta melkoi-
sen vilkas, muistakaa kaikes-
ta huolimatta liikkua ja pitää 
itsestänne sekä läheisistänne 
huolta.

eversTiLuuTnanTTi PeKKa HeLasTerä
LaPin aLueToiMisTon PääLLiKKö

Muutos etenee

Rovaniemen Sotilaspiirin 
päällikkönä ja Lapin Sotilas-
läänin esikuntapäällikkönä 
palvellut eversti Juhani He-
lasterä siunattiin viimeisel-
le matkalleen Viirinkankaan 
kappelissa Rovaniemellä 
26.5.2012. Siunauksen toi-
mitti rovasti Ilmo Pulkamo 
evp-upseereiden muodos-
taessa kunniavartion arkun 
ympärille.

Kuva: Jaana Vienola
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n Lapin ja Ylä-Lapin aluetoimis-
tot järjestivät perinteisen yhtei-
sen naisten vapaaehtoisen ase-
palveluksen valintatilaisuuden 
13.4.2012 Sodankylässä, Jääkä-
riprikaatin tiloissa. Ennakkoon 
valintatilaisuuteen oli hakeutu-
nut yhteensä 35 hakijaa, joista 
27 Lapin ja kahdeksan Ylä-Lapin 
aluetoimiston alueelta. Valtakun-
nallinen hakijamäärä nousi tänä 
vuonna huippulukemiin, 716 ha-
kijaa, kun vuonna 2011 hakijoita 
oli 682. Edellisen kerran hakijoita 
oli enemmän ensimmäisenä mah-
dollisena hakuvuotena 1995, jol-
loin hakemuksia jätettiin 793 kap-
paletta. Lapin maakunnan haki-
joiden yhteismäärä on koko 2000 
-luvun ajan pysynyt lähes vakio-
na: noin 30 hakijaa vuosittain. 

Valintatilaisuuden avasi Ylä-
Lapin aluetoimiston päällik-

kö, everstiluutnantti Hans Adolf 
Ehrnrooth. Everstiluutnantti 
Ehrnrooth toi tyylikkäässä avaus-
tervehdyksessään esille tilaisuu-
den juhlallisen luonteen, mutta 
samalla myös lievitti huumoril-
la osallistujissa havaittavaa ilmi-
selvää jännitystä. Virallisen ava-
uksen jälkeen hakijat saivat tie-
toiskut tulevista joukko-osastois-
taan sekä asepalvelusta suorittavi-
en naisten oikeuksista ja velvolli-
suuksista. Infopaketin jälkeen oli 
vuorossa Sotilaslääketieteen kes-
kuksen sairaanhoitaja Sari Aiki-
on pitämä tärkeä oppitunti ter-
veysasioista naisten asepalveluk-
sessa. Aamupäivän päätti parhail-
laan Jääkäriprikaatissa sopimus-
sotilaana olevan kersantti Ma-
ri Huovinen puheenvuoro nai-
sen asepalveluksesta ja omista ko-
kemuksistaan palveluksen ajalta. 
Oppituntien ja puheiden jälkeen 

hakijat saivat kiertää kasarmis-
sa tutustumassa tiloihin. Tässä 
yhteydessä heillä oli myös mah-
dollisuus kokeilla täysin pakattua 
reppua, taisteluvyötä ja sirpalelii-
viä. Tutustumiskierroksen jälkeen 
nautittiin maittava lounas Varus-
kuntaravintola Tähdessä. Lou-
naan ja tutustumiskierroksen ai-
kana hakijoilla oli mahdollisuus 
kaiken aikaa esittää kysymyksiä 
mieltä askarruttavista asioista. 

Maittavan lounaan jälkeen oli 
vuorossa ohjelman jatkuminen 
vastaavasti kuin miehillä kutsun-
tatilaisuudessa: jokainen hakija 
kävi henkilökohtaisesti lääkärin 
luona, jonka jälkeen oli aika astua 
valintalautakunnan eteen. Lauta-
kunta haastatteli hakijat yksi ker-
rallaan. Haastattelun aikana jokai-
sella oli vielä mahdollisuus täy-
dentää hakemustaan ja tuoda esil-

le perusteluja palveluspaikkakun-
nan valintaan ja palveluksen aloit-
tamisajankohtaan. Lain ja ohjeis-
tuksen pykälät ja henki täytettiin 
siten, että molemmat aluetoimis-
tot asettivat oman valintalauta-
kuntansa haastattelemaan oman 
alueensa hakijat, ja päätökset pal-
veluskelpoisuusluokituksesta ja 
palvelukseen määräämisestä teh-
tiin aluetoimistoittain.

Palveluskelpoisuuden tarkasta-
minen on noussut entistä tärkeäm-
mäksi asiaksi naisten valintatilai-
suudessa kuten miesten kutsun-
noissakin. Palveluksen keskeyt-
täneiden määrä on viime vuosina 
jatkuvasti noussut, ja valintatilai-
suuden tarkoituksena onkin mää-
rätä palvelukseen vain fyysisesti 
ja henkisesti riittävän hyväkuntoi-
sia naisia. Tämän johdosta Puo-
lustusvoimilla on käytössä vuon-

na 2012 uusittu Terveystarkastus-
ohje, jonka kriteerit ovat 2000 -lu-
vun alusta selkeästi tiukentuneet. 
Ohjaavana tekijänä on palvelus-
turvallisuus. Nykyaikainen taiste-
lukenttä vaatii kaikissa tehtävissä 
palvelevilta sotilailta hyvää fyy-
sistä ja henkistä kestokykyä. Pal-
veluksen on oltava turvallista se-
kä henkilölle itselleen että joukol-
le, johon hän kuuluu. Valintatilai-
suudessakin korostetaan, ettei yh-
tään henkilöä haluta määrätä pal-
velukseen ”vain kokeilemaan” it-
seään, vaan suorittamaan palve-
lus kunniallisesti alusta loppuun.

Lapin nuoret naiset määrätään 
valintatilaisuuden jälkeen pal-
velukseen pääsääntöisesti Lapin 
alueen joukko-osastoihin: Jääkä-
riprikaatiin Sodankylässä ja La-
pin Ilmatorjuntarykmenttiin Ro-
vaniemellä, muutama yksittäinen 

jopa Kainuun Prikaatiin, Kajaa-
niin. Erityisin perustein voi to-
ki hakeutua muuallekin; eri-
koisjoukkojen pääsykokeet ovat 
avoinna myös naisille. Sinne pää-
seminen on vain omista kyvyistä 
ja haluista kiinni. 

Lappilaiset nuoret naiset ovat 
olleet reippaita ja hyvällä mielellä 
niin valintatilaisuudessa kuin pal-
veluksessakin - oli palveluspaik-
ka sitten kotimaakunnassa tai ete-
lässä. Tulevat saapumiserät näyt-
tävät, että nämäkin palvelukseen 
valitut naiset tulevat kulkemaan 
edeltäjiensä jälkiä, ja suoriutu-
maan tehtävistään kunnialla. Yl-
peänä voimme lähettää taas yh-
den valitun joukon naisia palve-
lukseen eri joukko-osastojen hy-
viin tehtäviin.

TeKsTi: Majuri Harri LaiHo

NaisteN vapaaehtoiseN 
asepalvelukseN valintatilaisuus 2012

Naisten vapaaehtoisen 
asepalveluksen valintatilaisuus.
Kuva: Soile Paasilinna

 Lapin Aluetoimiston ylennykset

Sotilasarvoon: KAPTEENI
Laukkanen  Veli Pekka  Rovaniemi  LAPALTSTO
Vuolo  Seppo Tapio  Rovaniemi  LAPALTSTO

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI
Helaniva  Timo Antero  Pello  LAPALTSTO
Jaakkola  Sami Marko Tapio  Rovaniemi  LAPALTSTO
Kaarre  Kai Aukusti  Ylitornio  LAPALTSTO
Kinnunen  Kuisma Pellervo  Rovaniemi  LAPALTSTO
Lohi  Markus Samuli  Rovaniemi  LAPALTSTO
Myllykangas  Erkki Antero  Salla  LAPALTSTO
Pigg  Pasi Markus  Tornio  LAPALTSTO
Posio  Janne Markus  Rovaniemi  LAPALTSTO

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Finne  Jaakko Edvard  Rovaniemi  LAPALTSTO
Harjuniemi  Janne Matias  Tervola  LAPALTSTO
Kaipainen  Kalle Juhani  Rovaniemi  LAPALTSTO
Kallio  Jarno Kalevi  Rovaniemi  LAPALTSTO
Koivuniemi  Aapo Konsta Taneli  Kemi  LAPALTSTO
Kunelius  Juho Joel Johan  Tornio  LAPALTSTO
Kuronen  Aki Tommi Oskari  Tornio  LAPALTSTO
Selin  Mikko Olavi  Rovaniemi  LAPALTSTO

Tasavallan presidentti on ylentänyt seuraavat reservin upseerit 4.6.2012
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n Pohjoismainen yhteistyö hävittäjä-
torjunnan harjoittelussa on käynnisty-
nyt 2000-luvun alussa Lapin lennoston 
ja Ruotsin ilmavoimien Luulajassa si-
jaitsevan Norrbotten wing F21:n kans-
sa. Suomen ja Ruotsin välinen Arctic 
Fighter Meet (AFM) on järjestetty vuo-
desta 2003 alkaen. Harjoitus on pidet-
ty joka toinen vuosi Luulajassa ja joka 
toinen vuosi Rovaniemellä. AFM on ol-
lut erinomainen harjoitus kansainväli-
sen kokemuksen kehittämiseksi erityi-
sesti laivueiden nuorimmille ohjaajille. 
Harjoituksessa on painopisteenä nuor-
ten ohjaajien koulutus ja toiminta pienil-
lä osastoilla erityyppistä asejärjestelmää 
vastaan (DACT, Dissimilar Air Combat 
Training).

Arctic Fighter Meet on luonut vah-
van yhteistyön perustan viikoittaisille 

Crossborder-yhteistoi-
mintalentokierrok-
sille. Kansainväli-
set toimintatavat 
sekä osallistuva 
henkilöstö ovat 
AFM:ssä tulleet 
tutuiksi, mikä 
helpottaa Cross-
border- lentokier-
rosten suunnittelua 
ja toteutusta. Valta-
kuntien rajat ylittävät 
Crossborder-lentokier-
rokset aloitettiin normaa-
lin päivittäisen toiminnan rinnal-
la vuonna 2009 Suomen ja Ruotsin vä-
lillä. Vuodesta 2010 alkaen myös Norja 
on osallistunut lentokierroksiin Bodøn 
ja Ørlannin tukikohdista. Suomen osal-
ta Crossborder-harjoittelun suunnittelus-

ta vastaa Lapin lennos-
ton hävittäjälentolai-

vue 11, mutta lento-
kierroksiin osallis-
tuu ohjaajia myös 
Satakunnan ja 
Karjalan lennos-
toista. Lentokier-
rosten lukumää-

rä on vuosittain li-
sääntynyt. Vuon-

na 2009 lennettiin 
yhdeksän Crossbor-

der-lentokierrosta, vuon-
na 2010 18 kertaa ja 2011 

lentokierroksia toteutui 22. Vuon-
na 2011 Ruotsi ja Norja osallistuivat 
Libyan operaatioon, mikä vähensi hei-
dän resurssejaan osallistua Crossborder-
harjoitteluun. Tänä vuonna suomalaiset 
osallistuvat 32 lentokierrokseen.

Crossborder-harjoittelu on kustannus-
tehokas tapa harjoitella monimutkaisia, 
isoilla lento-osastoilla toteutettavia il-
maoperaatioita. Välimatkat harjoitusalu-
eille ovat lyhyet ja erilaisia konetyyppe-
jä vastaan voidaan toimia suoraan ko-
titukikohdista. Lentoja lennetään sekä 
kahden maan välisinä että kaikkien kol-
men välisinä. Harjoitusalueita käyte-
tään vuoroperiaatteella kaikista osallis-
tujamaista. Harjoittelu suunnitellaan ja 
analysoidaan videoneuvottelulaitteistoa 
käyttäen. Osallistujat jakavat toisilleen 
lentokoneiden tallentamat paikkatiedot, 
joista rakennetaan tarkka simulaatio len-
nonjälkeiseen videoneuvotteluun. Näin 
jokainen pystyy oppimaan harjoituksista 
omat vahvuutensa ja kehitettäviä asioita.

Vuonna 2012 otetaan käyttöön Pe-
rämeren yläpuolella Suomen ja Ruot-

sin ilmatilasta koostuva yhteistoiminta-
alue, joka mahdollistaa yliääni- ja ma-
talalentoharjoittelun lisäämisen ilman 
asuttuihin alueisiin kohdistuvaa kasva-
vaa lentomelua. Ruotsi järjestää vuon-
na 2013 Crossborder-harjoittelun toi-
mintatapoja mukaillen Arctic Challen-
ge Exercise -harjoituksen, johon kutsu-
taan myös muita osallistujamaita Suo-
men ja Norjan lisäksi. Harjoituksen ta-
voitteena on lentää kaikista kolmesta 
maasta harjoitusalueelle, joka ulottuu 
kaikkien kolmen maan ilmatilaan. Har-
joituksessa on myös mahdollista harjoi-
tella ilmasta maahan toimintaa, josta tu-
lee myös yksi Suomen ilmavoimien toi-
mintamuodoista Hornetin MLU 2 -päi-
vityksen jälkeen. 

TeKsTi: yLiLuuTnanTTi MarKus rajaMäKi

Crossborder
    Training eli CbT

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Finne  Jaakko Edvard  Rovaniemi  LAPALTSTO
Harjuniemi  Janne Matias  Tervola  LAPALTSTO
Kaipainen  Kalle Juhani  Rovaniemi  LAPALTSTO
Kallio  Jarno Kalevi  Rovaniemi  LAPALTSTO
Koivuniemi  Aapo Konsta Taneli  Kemi  LAPALTSTO
Kunelius  Juho Joel Johan  Tornio  LAPALTSTO
Kuronen  Aki Tommi Oskari  Tornio  LAPALTSTO
Selin  Mikko Olavi  Rovaniemi  LAPALTSTO

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI
Pussinen  Markku Juhani  Keminmaa

Sotilasarvoon: VÄÄPELI
Eeronheimo  Heikki Samuli  Rovaniemi
Jurmu  Vesa Mikael  Posio
Torvinen  Timo Veikko  Rovaniemi

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Hyrkäs  Sami Allan  Tornio
Inkeröinen  Jukka Pekka  Rovaniemi
Kiuru  Mika Juhani  Rovaniemi
Niska  Teemu Olavi  Rovaniemi
Poikajärvi  Janne Aatos  Rovaniemi
Vallivaara  Paavo Johannes  Rovaniemi

Sotilasarvoon: KERSANTTI
Jääskeläinen  Antti-Pekka  Rovaniemi
Kallunki  Ilkka Joonas  Salla

Kannala  Markus Olavi  Tornio
Kuokkanen  Teemu Matias  Rovaniemi
Lahtela  Raimo Henrikki  Rovaniemi
Leinonen  Jani Markus  Rovaniemi
Neijonen  Juha-Pekka  Tornio
Ollitervo  Arto Matias  Tornio
Ulkuniemi  Pekka Mikael  Salla
Vierelä  Sami Eerik  Kemi
Virta  Juha Matias  Tornio

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Hätinen  Jari Tapani  Tornio
Leppiaho  Tiina Liisa Maria  Tornio
Niskanen  Janne Sakari  Tornio
Rimpisalo  Antti Juhani  Rovaniemi
Sirviö  Mikko Juhani  Rovaniemi

Sotilasarvoon: KORPRAALI
Koivuranta  Joonas Tapani  Rovaniemi

Kurttio  Jenna Annina  Tornio
Kähkönen  Tommi Jarno Tapani Tervola
Lahtinen  Antti Olavi  Rovaniemi
Laitinen  Lauri Kalervo  Rovaniemi
Micklin  Jirka Jorma Joonas  Tornio
Mikkola  Jari Petteri  Rovaniemi
Pieskä  Pasi Juhani Iisakki  Rovaniemi
Portti  Hannu Petteri  Rovaniemi
Reinikka  Teemu Markus Tornio
Ryynänen  Marko Tapani  Tervola
Simonen  Esa Antero  Tornio
Taivaloja  Sami Tapani  Tornio
Takkunen  Pasi Tapio  Kemi
Valikainen  Petri Tapio  Keminmaa
Vesa  Jari Antero  Tornio

Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄKÄRI
Karjalainen  Markus Tapio  Tervola
Kellokumpu  Henri Matias  Salla

Sotilasläänin komentaja on ylentänyt seuraavat reservin aliupseeristoon ja miehistöön kuuluvat 4.6.2012
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v
altioihin ja niiden väes-
töihin kohdistuvat erilai-
set turvallisuusuhkat ovat 
monipuolistuneet ja samal-
la tulleet yhä yllätykselli-
semmiksi. Kehitys on seu-

rausta kasvavasta globalisaatios-
ta ja toimintojen lisääntyneestä 
verkottumisesta. Toiminnot ovat 
aiempaa enemmän riippuvaisia 
energia-, tieto- ja viestintäjärjes-
telmistä, mikä on johtanut yh-
teiskuntien haavoittuvuuden kas-
vuun.

Vuonna 2010 päivitetty Yh-
teiskunnan turvallisuusstrate-
gia huomioi uhka-arvioissaan 
nämä kyberuhkat, joilla tarkoi-
tetaan tietoyhteiskunnan infor-
maatioympäristöihin ja -verkos-
toihin kohdistuva uhkia. Useat 
valtiot sekä kansainväliset orga-
nisaatiot ovat korostaneet kyber-
uhkiin varautumisen merkitys-
tä toiminnassaan sekä sen suun-
nittelussa ja kehittämisessä. Ky-
ber-uhkat ovat nousseet keskei-
seen asemaan kokonaisvaltaises-
sa varautumisessa. Tämä on joh-
tanut myös Suomessa kansallisen 
kyberturvallisuusstrategian laati-
misen aloittamiseen osana Yh-
teiskunnan turvallisuusstrategian 
toimeenpanoa.

Toimintaympäristön ja uhka-
kuvien muuttuessa lähtökoh-
tana varautumisessa on oltava 
laaja turvallisuusajattelu, koko-
naisturvallisuus ja koko yhteis-
kunnan voimavarojen hyödyn-
täminen. Päivityksen yhteydes-
sä strategian nimi muutettiin ku-
vaamaan paremmin varautumis-
ta koko yhteiskunnan asiana. Vi-
ranomaiskeskeistä ajattelua on 
avattu elinkeinoelämän ja kansa-
laisyhteiskunnan suuntaan otta-
en huomioon niiden merkityksen 

kasvu varautumisessa ja turvalli-
suusyhteistyössä. Yhä moniulot-
teisimmiksi muodostuviin uhkiin 
vastaaminen on mahdollista vain 
yhteisin ponnistuksin. Mitä mo-
nipuolisemmin varaudumme, si-
tä paremmat edellytykset yhteis-
kunnallamme on selviytyä eri-
laisista häiriötilanteista. Viran-
omaiset, elinkeinoelämä ja kan-
salaisjärjestöt suunnittelevat toi-
mintaansa yhdessä kriisien va-
ralle kokonaismaanpuolustuksen 
toimintamallin mukaisesti. Näin 
koko yhteiskunnan voimavarat 
saadaan tarvittaessa kustannuste-
hokkaasti ja nopeasti mukaan eri-
asteisten kriisien ja häiriötilantei-
den hallintaan. Elinkeinoelämän 
ja järjestöjen kasvanut rooli ja 
merkitys varautumisessa huomi-
oitiin turvallisuusstrategiassa jo 
sen suunnitteluvaiheessa.

Elintärkeiden toimintojen tur-
vaaminen perustuu pitkäjäntei-
seen ja riittävään suorituskyky-
jen kehittämiseen, niiden oikea-
aikaiseen ja joustavaan käyttöön-
ottoon sekä kykyyn hyödyntää 
jo käyttöönotettuja suoritusky-
kyjä. Viranomaisten voimavaro-
ja ja osaamista kehitetään toimi-
valtaisten ministeriöiden johdolla 
ja ohjataan nimeämällä ministeri-
öiden strategiset tehtävät. Suori-
tuskykyjen kehittämisessä ja käy-
tössä ministeriöiden on aina otet-
tava huomioon hallinnon eri ta-
sot sekä elinkeinoelämän ja jär-
jestöjen rooli. Elinkeinoelämän 
toimijoilla on keskeinen asema 
erityisesti talouden ja infrastruk-
tuurin toimivuuden varmistami-
sessa. Huoltovarmuutta luodaan 
ja ylläpidetään Suomessa julki-
sen vallan ja elinkeinoelämän toi-
mivalla yhteistyöllä. Strategiassa 
on otettu huoltovarmuusnäkökul-
mat aiempaa kattavammin huo-

mioon ja myös ministeriökoh-
taiset huoltovarmuusvastuut on 
määritelty. Julkisen ja yksityisen 
sektorin yhteistyö varautumises-
sa ja tämän jatkuva kehittämi-
nen on välttämätöntä, koska val-
taosa turvallisuustehtävien vaati-
mista voimavaroista on elinkei-
noelämän omistuksessa. Turval-
linen ja vakaa yhteiskunta on yri-
tyksille myös merkittävä kilpai-
luetu ja viime kädessä toiminnan 
perusedellytys.

Vapaaehtoistoimintaan perus-
tuvilla järjestöillä on merkittä-
vä rooli niin varautumisessa kuin 
käytännön turvallisuuden toteut-
tamisessa ja kriisinkestokyvyn li-
säämisessä. Järjestöt täydentävät 
viranomaistoimintaa tarkoituk-
senmukaisella tavalla kartuttaen 
osaltaan yhteiskunnan aineellista, 
henkistä ja sosiaalista pääomaa. 
Järjestöjen vahvuuksia ovat yksi-
lötason tarpeiden tunnistaminen, 
toiminnan käynnistämisen nope-
us sekä hyvät kansalliset ja kan-
sainväliset verkostot.

Yhteiskunnan turvallisuusstra-
tegia on laadittu kokonaismaan-
puolustuksen toimintamallin 
parhaiden käytänteiden pohjal-
ta. Strategiassa on selkeä visio ja 
konkreettiset keinot sen saavut-
tamiseksi. Strategian tavoittee-
na on turvata valtion itsenäisyys, 
yhteiskuntamme turvallisuus ja 
väestön elinmahdollisuudet kai-
kissa tilanteissa. Näihin päämää-
riin päästään ylläpitämällä ja ke-
hittämällä kykyä turvata strate-
giassa määritetyt yhteiskunnan 
elintärkeät toiminnot.

Suomen elintärkeät toiminnot 
ovat strategian mukaan:

• valtion johtaminen
• kansainvälinen toiminta
• Suomen puolustuskyky

• sisäinen turvallisuus
• talouden ja infrastruktuurin  

 toimivuus
• väestön toimeentuloturva ja  

 toimintakyky sekä
• henkinen kriisinkestävyys.

Strategiassa on kuvattu elintär-
keitä toimintoja ja niiden jatku-
vuutta vaarantavat uhkamallit, jot-
ka on päivitetty vastaamaan lähi-
vuosien arvioitua turvallisuusym-
päristömme kehitystä ja suomalai-
sen yhteiskunnan muutosta. Uh-
kamalleja strategian mukaan ovat:

• voimahuollon vakavat häiriöt
• tietoliikenteen ja tieto-
 järjestelmien vakavat häiriöt -  

 kyberuhkat
• kuljetuslogistiikan vakavat  

 häiriöt
• yhdyskuntatekniikan vakavat  

 häiriöt
• elintarvikehuollon vakavat  

 häiriöt
• rahoitus- ja maksujärjestelmän 
 vakavat häiriöt
• julkisen talouden rahoituksen  

 saatavuuden häiriintyminen
• väestön terveyden ja 
 hyvinvoinnin vakavat häiriöt
• suuronnettomuudet, luonnon  

 ääri-ilmiöt ja ympäristöuhkat
• terrorismi ja muu yhteiskunta 

 järjestystä vaarantava 
 rikollisuus
• rajaturvallisuuden vakavat 
 häiriöt
• poliittinen, taloudellinen ja 
 sotilaallinen painostus sekä
• sotilaallisen voiman käyttö.

Uhkamallien konkretisoimi-
seksi strategiassa on tunnistet-
tu häiriötilanteita, joilla tarkoi-
tetaan uhkaa tai tapahtumaa, jo-
ka vaarantaa ainakin hetkellisesti 
yhteiskunnan turvallisuutta, toi-
mintakykyä tai väestön elinmah-

dollisuuksia. Häiriöt ovat aina 
yllätyksellisiä ja niitä voi esiin-
tyä sekä normaali- että poikke-
usoloissa.

Kriisijohtamisen ja häiriötilan-
teiden hallinnan perusteita kir-
kastettiin strategian päivityk-
sen yhteydessä. Normaaliolois-
sa esiintyvät häiriötilanteet hal-
litaan viranomaisten tavanomai-
sin toimivaltuuksin tai voimava-
roin. Normaalioloissa rakennet-
tavat järjestelmät ja varautumis-
toimenpiteet luovat perustan toi-
minnalle poikkeusoloissa. Vas-
taavasti poikkeusolojen varalle 
luotuja järjestelyitä voidaan hyö-
dyntää normaaliolojen häiriöti-
lanteiden hallinnassa. Poikkeus-
oloissa tilanteen hallitseminen 
voi edellyttää lisätoimivaltuuk-
sia tai -voimavaroja. Operatiivis-
ten toimien ohella häiriötilantei-
den hallinnassa korostuu tiedon-
kulun varmistaminen eri toimi-
joiden välillä sekä valtionjohdon 
riittävä informointi.

Yhteiskunnan turvallisuusstra-
tegiassa on otettu huomioon toi-
mintaympäristön muutostren-
dit myös painottamalla varautu-
misen kansainvälistä ulottuvuut-
ta. Kansainvälinen toiminta on 
yksi strategian määrittelemistä 
elintärkeistä toiminnoista, mut-
ta se on samalla osa kaikkia mui-
ta elintärkeitä toimintoja. Suo-
mi varautuu kansallisten järjes-
telyiden lisäksi myös eurooppa-
laisten ja globaalien yhteistyö-
rakenteiden ja järjestöjen jäse-
nenä. Useat turvallisuushaasteet 
ja -uhkat ovat nykyisin valtioi-
den rajat ylittäviä ja vaikutuksel-
taan laajoja, jolloin niihin vasta-
taan parhaiten kansainvälisessä 
yhteistyössä.

Aluehallinnon ja kuntien mer-

kitys varautumisessa on tuotu 
strategiassa esille aikaisempaa 
korostetummin. Vuonna 2010 
voimaan astuneen aluehallinto-
uudistuksen myötä perustettiin 
aluehallintovirastot (AVI) sekä 
elinkeino, liikenne- ja ympäris-
tökeskukset (ELY), joilla on kes-
keinen rooli aluehallinnon va-
rautumisessa. Strategiassa anne-
taan perusteita alue- ja kuntata-
son varautumisen suunnittelulle 
sekä kehittämiselle ja huomioi-
daan etenkin kuntien tärkeä roo-
li peruspalveluiden sekä muiden 
yhteiskunnan elintärkeiden toi-
mintojen järjestäjänä.

Maailma on jatkuvassa muu-
toksessa joten myös uhkat ke-
hittyvät sekä muuttuvat vastaa-
vasti. Varautumissuunnitelmat ja 
-järjestelyt on tarkistettava sään-
nöllisesti. Yhteiskunnan turvalli-
suusstrategiaa päivitetään muu-
taman vuoden välein. Päivitys-
työ perustuu strategian toimeen-
panon seurantaan, tutkimustyö-
hön ja valmiusharjoitusten anta-
maan tietoon siitä, miten varautu-
mista tulisi kehittää. Tällä tavoin 
pystytään takaamaan yhteiskun-
nan ajantasainen kriisivalmius.

Yhteiskunnan turvallisuusstrategia

n Viron Kaitseliitin Harju Male-
van päällikkö majuri Urmas Su-
si ja varapäällikkö kapteeni Vel-
lo Siidar saapuivat Lapin Reser-
viläispiirin vieraiksi Rovaniemel-
le toukokuun viimeisellä viikol-
la. Kymmenvuotinen ystävyys ja 
yhteistoiminta virallistettiin sol-
mimalla virallinen yhteistoimin-
tasopimus. 

Vierailun aikana virolaiset up-
seerit saivat perehtyä myös Ro-
vaniemen ylpeyksien Lapin Ilma-
torjuntarykmentin ja Lapin Len-
noston toimintaan majuri Juha 
Ruotsalaisen opastuksella. Vie-
railu antoi hyvin selkeän ja mää-
rätietoisen kuvan Rovaniemen va-
ruskunnasta.

Torstai-iltana oli Toramon re-

serviläistalolle kokoontunut pa-
rinkymmenen hengen juhlaväki, 
joka todisti lämminhenkistä alle-
kirjoitustilaisuutta ja nautti päälle 
Tellervo Laitilan taikoman juh-
laillallisen. Majuri Urmas Sudelle 
luovutettiin Lapin Reserviupsee-
ripiirin hopeinen ansiomitali tun-
nustuksena hyvästä yhteistyöstä 
Lapin ja Harju Malevan kanssa. 

Muistoesineet ja standaarit vaih-
toivat omistajaa. Tilaisuutta läm-
mitti myös Tervolan pelimanni-
partio Jukka Timosen johdolla.

Vierailuun mahtui myös Rova-
niemen nähtävyyksiin perehty-
minen. Vieraat kävivät Arktiku-
missa, Santa Parkissa ja Nivan-
kylän porotilalla. Kotiin viemistä-
kin perheille löytyi sopivasti. (kl)

Helvi Hamari, Pasi Ruokanen, Kai Leinonen, Seppo Rautiainen, Markku Peltoniemi ja Robert Rehnsfelt  saivat vastaanottaa muistolahjat 
Harju Malevan osastolta.

Kapteeni Vello Siidar ja majuri Urmas Susi Rovaniemen sanka-
rihaudalla. Kaitseliitin Harju Malevan seppele oikealla – ”San-
karien kunniaksi”.

YhteistYösopimus soLmittiin

Turvallisuus- ja puolustusasiain komitean pääsihteeri Aapo Cederberg
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Päijät-Hämeen Rauhanturvaajat järjestää 
RESUL:n  FP ampumamestaruuskilpailut 
Asikkalan Vesivehmaalla 22.09.2012.  
Opastus Vesivehmaan lentokentän liittymässä.

Ohjelma 
Perjantai 21.9.2012 Klo 18.00 alkaen pitkän-
matkalaisten saapuminen majapaikkaan
  
Lauantai 22.9.2012 
08.00 – 08.30 Avajaiset
08.30 – 10.30 Aseen hallussapito/vakuutuksien 
tarkistus ja kohdistukset- (5+5)  
10.30 – 12.00 Ruokailumahdollisuus myös 
rata-alueella.
12.30 – 15.30 Falling Plates ammunta 
15.30 – 16.30 Ammuntojen palkintojen jako, 
myös uusi kiertopalkinto.

Aseet  
Ammunta tapahtuu puoliautomaatti rynnäkkö-
kiväärillä, suurin väljyys 
on 7,62 kal myös pienemmät kaliberit sallittu, 
esim 223 kal, Luotien tulee olla messinkivaippai-
sia lyijyluoteja. Teräsluotien käyttö ehdottomas-
ti kielletty, jokaisella kilpailijalla käytössään 8 
patruunaa/kilpailu, finaaliin menevällä joukkueella 
oltava käytettävissään 32 patruunaa/henkilö, 
Huom. mukaan myös aseen hallussapitolupa

Sarjat 
Falling Plates kilpailuun voi osallistua maksi-
missaan kaksikymmentäneljä kolmehenkistä 
joukkuetta/ lisäksi yksi henkilö varamies 
joukkuetta kohden. 
Naiset ja miehet kilpailevat samassa sarjassa.

Kilpailusäännöt 
Omien ampumakiikareiden käyttö kohdistuksessa 
on kielletty. 
Ampujan suojalasit (värittömät/värilliset) ovat 
suositeltavat. Jalkineet vapaa valintaiset. 
Erityisten kyynärpää- tai polvitukien tai suojusten 
käyttö kielletty. 
Ammunnoissa noudatetaan SRTL ry:n laatimia 
sääntöjä (LIITE 1.)
 
Huolto  Ruokailu mahdollisuus lähiruokailu 
paikoissa mm. Tallukka, Körri jne.
Lauantaina keittolounas mahdollisuus myös 
ampumaradalla klo n.10.30 alkaen.
(RUOKAILU EI SISÄLLY OSANOTTOMAKSUUN).
 
Majoitus 
Majoitusta voi tiedustella suoraan paikalliselta 
majoitusliikkeltä mm. hotelli Tallukka(Vääksy) 
n.10km radalta. Edullisimmin majoitukset 
osoitteesta www.tallukka.fi. 

Puh. +358(0)3 8888 1 Gsm. +358 (0)44-3808 533
Mahdollisuus myös yöpymiseen luonnonkauniin 
vesijärven rannassa,  käytettävissä laadukas 
grillikatos ja rantasauna. 
(oma makuupussi/-alusta) Varaukset ilmoittautu-
misjärjestyksessä hinta 15,00 eur/hlö  
Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoita jos majoitutte  
majalle. Matkaradalle 25km.

Ilmoittautuminen 
Lähetä liitteenä ampumajoukkueen/osallistujien 
nimet, syntymäajat (ei sotua), ja aseen kaliberi 
sekä joukkueen johtajan sähköposti osoite: 
osoitteeseen, kalevi.vaisanen@gmail.com tai 
kirjallisena
Kalevi Väisänen  Partaankatu 3,  15700 Lahti. 
elokuun 15 päivään  mennessä,  samalla tieto 
myös radalla ruokailevista Myös varahenkilö 
pitää samalla ilmoittaa. 

Osallistumismaksu 
20,00 euroa/ hlö maksu suoritettava 15.08 
mennessä, jälki-ilmoittautumiset 1.9. jälkeen 
jos paikkoja on vapaana 50 euroa/henkilö.
Pankkiyhteys: Päijät-Hämeen Rauhanturvaajat ry 
FI14  4212 1220 0034 16
Viesti: RESUL Falling Plates 2012 ja joukkueen 
nimi.

Ampumaturva
Kilpailuun osallistujalla on oltava voimassa 
oleva henkilökohtainen kilpailulisenssi/vakuutus.
Esimerkkejä hyväksyttävistä vakuutuksista:
Suomen ampujainliiton kilpailu- tai ampujalisenssi
Reserviläisten ampumavakuutus, 
http://www.reservilaisliitto.fi/ampumavakuutus
Reserviläisjärjestön/vast ryhmähenkivakuutukseen 
perustuva vakuutusturva, joka kattaa ampuma-
vahingot urheilu- ja kilpailutoiminnassa.
Tosite maksetusta vakuutusturvasta tai kortti 
on esitettävä ilmoittautumisen yhteydessä.
Ilman ampumaturvaa ei voi osallistua 
ammuntoihin.

Eräluettelot Eräluettelot lähetetään  ilmoittamaan-
ne sähköpostiosoitteeseen ennen kilpailua.
 

Tiedustelut 
Kilpailunjohtaja Pertti Lind  
050-3687443/ pertti.lind@luukku.com

Tervetulo toivotuksin
 
Päijät-Hämeen Rauhanturvaajat ry

RESUL:N PALVELUSAMMUNNAN 
SM-KILPAILUT LAHDESSA
RESUL:n  palvelusammunnan SM-kilpailut ammutaan Hollolassa Hälvälän 
ampumakeskuksessa 21.07.2012 klo 09.00 alkaen.

Lajit PA1 ja PA2 ammutaan itse lataavalla kertatuli kiväärillä, cal. 5,45-8,00 mm.
Lajit PA3 ja PA4 ammutaan väh. 9 mm pistoolilla.
Tarkemmat säännöt ovat osoitteessa www.resul.fi  Etusivu Säännöt Ammunta – lajisäännöt 
Palvelusammunta

Kilpailussa on sääntöjen mukaan vain yksi sarja, johon osallistuvat kaikki kilpailijat!

Aikataulu
Kilpailukanslia avoinna   la  21.07.2012  klo  07.00 alkaen
Kilpailujen avajaiset   la  21.07.2012  klo  08.30
Kilpailujen ensimmäiset erät   la  21.07.2012  klo  09.00 alkaen
Kilpailukanslia on kilpailukeskuksessa.
Palkintojen jako kilpailukeskuksessa välittömästi kilpailun jälkeen.

Palkinnot
Jokaisessa lajissa palkitaan 3 parasta mestaruusmitalein. 
Neljän lajin yhteistuloksissa palkitaan 3 parasta mestaruusmitalein.
Joukkuekilpailut joka lajissa.
Kokonaiskilpailussa tasapisteissä paremmuus ratkaistaan ensisijaisesti PA2 sijoituksen mukaan.

Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen tapahtuu piireittäin 01.07.2012 klo 16.00 mennessä sähköpostilla 
osoitteeseen markopatrakka@phnet.fi

Jälki-ilmoittautumiset piireittäin vain sähköpostilla perjantaihin 18.07. mennessä 
osoitteeseen markopatrakka@phnet.fi (henkilökohtaisia ilmoittautumisia ei huomioida).

Kilpailuun otetaan max 100 osallistujaa. Ratarajoitus, yhdelle radalle sopii enintään 25 
ampujaa/ryhmä.

Osallistumismaksu
Osallistumismaksu kilpailuun on 20 euroa/laji, joka pitää olla maksettuna 1.7.2012 mennessä 
reservipiirin tilille Osuuspankki FI8856100720069690
Maksu tapahtuu piireittäin
Viesti maksuun: Palvelusammunta 2012

Jälki-ilmoittautuneiden osallistumismaksu on 30€/laji, joka on maksettava 18.07. mennessä 
reservipiirin tilille 
Viesti maksuun: Palvelusammunta 2012
Mikäli osallistumismaksut ovat suorittamatta, evätään kilpailuun osallistuminen!

Vakuutukset
Kilpailijoilla tulee olla maksettu ampujain vakuutus (SAL/RES). Vakuutuksen voimassa olo
tullaan tarkastamaan ennen ammuntoja. Mikäli kilpailija ei kykene esittämään vakuutuksen 
voimassa oloa, evätään kilpailijalta osallistuminen. Vakuutuskortti/kuitti maksusta kannattaa 
ottaa mukaan! Myös jäsenkortti mukaan!

Huolto
Kilpailukeskuksessa on myynnissä, kahvia, virvokkeita, lämmintä keittoruokaa.
(Vain käteismaksu) 

Kilpailun johtaja Kilpailun johtajana toimii Marko Patrakka, puh. 050 5570761
Kilpailun tekninen asiantuntija Teknisenä asiantuntijana toimii Hannu Eskeli 
Tiedustelut Marko Patrakka  050-5570761

Päijät-Hämeen Reservipiiri ry

 kILPaILukuTSuJa
RESUL:n MAANPUOLUSTUSJÄRJESTÖJEN 
JÄSENTEN VÄLISET FALLING PLATES 
AMPUMAMESTARUUSKILPAILUT 22.09.Vesivehmaalla

n Kuudennet kansainväli-
set Turvallisuus ja Puolus-

tus 2012 -messut Lahdessa anta-
vat kuvan Suomen kokonaistur-
vallisuudesta, jossa varautuminen 
ja kriisijohtaminen perustuvat yh-
teistyöhön yhteiskunnan kaikki-
en toimijoiden kesken. Yhteiskun-
nan voimavarat ovat rajalliset, jo-
ten viranomaisavun lisäksi kan-
salaisen on hyvä tunnistaa, miten 
omaa turvallisuuttaan voi vahvis-
taa. Yksilön vastuu oman sekä yh-
teisen turvallisuuden edistämises-
sä on vahvasti esillä tapahtumas-
sa. Turvallisuus ja Puolustus 2012 
-messut ovat interaktiivinen tapah-
tuma, jossa jokainen vierailija voi 
itse testata osaamistaan turvalli-
sessa ja ohjatussa ympäristössä. 
Messujen teemana on ”Yhdessä 
turvalliseen arkeen”.

Messuilla on esillä laajasti vi-
ranomaisten, järjestöjen ja elinkei-
noelämän toimintoja osana yhteis-
kunnan turvallisuutta.

Järjestöt ja vapaaehtoistoimin-
ta näkyvät messuilla entistä vah-
vemmin. Maalla, merellä ja ilmas-

sa toimivien järjestöjen koko toi-
minta on laajasti esillä. Mukana 
ovat mm. maanpuolustusjärjestöt, 
ammattialajärjestöt, Liikennetur-
va, SPR, VAPEPA, Suomen pe-
lastusalan keskusjärjestö SPEK, 
Meripelastusseura ja Lentopelas-
tusseura. Jo lähes 30 eri järjestöä 
on ilmoittautunut mukaan.

Messualueella on runsaasti vi-
ranomaisten ja järjestöjen toimin-
tanäytöksiä. Aktiivisia tapahtumia 
ovat mm. Pelastuslaitoksen har-
joitusnäytökset liikenneonnetto-
muustilanteissa sekä taidokkaat 
koirien toimintanäytökset. Messu-
vieraat voivat mm. itse savusukel-
taa, seurata palosimulaattorinäy-
töksiä ja tutustua tullin läpivalai-
sulaitteistoon. Tapahtuman aika-
na järjestetään useita ammattilais-
ten kilpailuja mm. fyysiseen kun-
toon perustuvia viranomaiskilpai-
luja joukkue- sekä yksilölajeissa. 
Ohjelma täydentyy kevään aikana.

Messujen yhteydessä järjeste-
tään Survival Track – lukiolaisten 
ja perheiden turvallisuuskisa. Kil-
pailu toteutetaan haastekilpailuna 

3-hengen joukkueina. Rata raken-
netaan messualueelle ja se sisältää 
luontoon sovitettuja osia sekä ras-
tialueita. Toimintapisteet toteute-
taan yhdessä Survival Track –ra-
dan toteuttajien kanssa. Mukaan 
ovat lupautuneet jo Partiolaiset, 
SPR, VAPEPA, Poliisi, Liikenne-
turva, SPEK, Tiirismaan latu, ur-
heilu- ja terveysjärjestöjä sekä yri-
tyksiä. Kilpailun haasteosuus al-
kaa jo kevään aikana, jolloin osal-
listujia aktivoidaan mukaan valta-
kunnallisesti. Kaikki 12 rastia sel-
vittäneet joukkueet saavat turvalli-
suusasioista kertovan info- ja tuo-
tepaketin sekä parhaat joukkueet 
palkitaan.

Koulujen yhteiskuntaopin päi-
vä rakennetaan messuille yhteis-
työssä Opetushallituksen, rehto-
reiden, historianopettajien sekä 
lukiolaisten kanssa. Päivän sisäl-
tö tulee olemaan merkittävä se-
kä opettajille että oppilaille, sillä 
messuilla he saavat selkeän ku-
van Suomen kokonaisturvalli-
suudesta. Lisäksi messuilla vie-
railevat voivat päivittää omaa 
turvallisuustietouttaan osallistu-
malla aktiivisesti eri toimintoi-
hin ja tutustumalla laajaan mes-
sutarjontaan.

Turvallisuus ja Puolustus -mes-
sut rakentuvat koko urheilu- ja 
messukeskuksen alueelle. Mes-
sujen kaikki neljä hallia ovat käy-
tössä, mukaan lukien elokuussa 
valmistuvat uusi näyttelyhalli ja 
valoisat aulatilat. Kaikki toimin-
tanäytökset järjestetään messu-
alueella, mihin urheilu- ja mes-
sukeskus antaa loistavat puitteet.

Näyttelyhallit on jaettu toimi-
aloittain. Esillä ovat mm. viran-
omaistahot, puolustusvoimat ja 
järjestöt sekä koulutuslaitokset.

Puolustus- ja turvallisuustek-
nologia esittäytyy Lahti Hallis-
sa, missä on esillä mm. Suomen 
PIA ry:n (Puolustus- ja Ilmailu-
teollisuusyhdistys) jäsenyritysten 
yhteisosasto. Lisäksi turvallisuus-
teknologiahallissa on tuotteita yk-
sittäisen ihmisen turvatuotteista 
aina alan huipputeknologiaan si-
sältäen mm. uusinta kybertekno-
logiaa. Mukana on myös merkit-
täviä kansainvälisiä yrityksiä.

Puolustusvoimat esittäytyy 
messuilla uudella konseptilla. Ta-
pahtumassa saa ensi-iltansa Puo-
lustusvoimien toiminnasta kerto-
va elokuva, joka esitetään 20x6 
metrisellä valkokankaalla erilli-
sessä auditorioteatterissa.

Messut ovat avoinna torstais-
ta lauantaihin. Ulkoasiainminis-
teriön kansainvälinen seminaa-
ri ”Kriisinhallinta rauhanturvaa-
misessa” järjestetään Sibeliusta-
lossa tapahtuman avajaispäivä-
nä torstaina. Samana päivänä al-
kaa myös Messukeskuksen tilois-
sa Suomen Pelastusalan keskusjär-
jestö SPEKin järjestämä kaksipäi-

väinen ”Varautumisen valtakun-
nalliset opintopäivät”. Opintopäi-
vät on tarkoitettu kuntien varautu-
misesta vastaaville ja kuntia tuke-
ville viranomaisille sekä järjestö-
jen ja yritysten edustajille.

Perjantaina järjestetään kansal-
linen ”Yhteiskunnan turvallisuus-
foorumi 2012”. Foorumin tavoit-
teena on antaa tietoa Suomen ko-
konaisturvallisuuden tilasta ja eri-
tyisesti ajankohtaisista hankkeis-
ta niin yhteiskunnan kuin elinkei-
noelämän kannalta. Kohderyhmä 
seminaarille on yhteiskunnan ja 
elinkeinoelämän päättäjät ja asi-
antuntijat sekä muut alan toimijat.

Varusmiessoittokunta esiintyy 
jokaisena tapahtumapäivänä näyt-
telyalueella. Ruotuväki -lehden 
50-vuotista taivalta ja Turvallisuus 
ja Puolustus 2012 -messuja juh-
listetaan Kaartin Soittokunnan sä-
velin torstai-iltana Sibeliustalossa.

Soittokuntaa johtavat puolus-
tusvoimien ylikapellimestari Elias 
Seppälä ja Kaartin Soittokunnan 
johtaja Raine Ampuja. Konsertin 
solistina on sopraano Mari Palo.

turvallisuus ja puolustusmessut  Lahti 
27.-29.9.2012
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 kILPaILukuTSuJa

RUL:n AMPUMAMESTARUUSKILPAILUT 2012
KILPAILUKUTSU VARSINAIS-SUOMEN PIIRIN / SALON SEUDUN 
RESERVIUPSEERIT ry:n JÄRJESTÄMIIN AMPUMAMESTARUUSKILPAILUIHIN 
SaSA:n AMPUMARADALLA SALON HEVONPÄÄSSÄ  18.-19.8.2012

Kilpailuohjelma:

Lauantai 18.8.   Sarjat    Joukkueet
25 m Isopistooli 30+30 ls  H, H20, H50, H60, H70, D ja D20  H, H50, D
25 m Pienoispistooli 30+30 ls H, H20, H50, H60, H70, D ja D20 H, H50, D
150 m Kenttäammunta 10+10 ls H, H20, H50, H60, H70, D ja D20 H, H50, D
150 m RA 7  3x6 ls  H, H50    H, H50
50 m Kivääri 3x20 ls  Haasteottelu RUL-UAY

Sunnuntai 19.8.
25 m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls H, H20, H50, H60, H70, D ja D20 H, H50, D
50 m Kivääri 60 ls makuu  H, H20, H50, H60, H70, D ja D20 H, H50, D
50 m Kivääri 3x20 ls  H, H20, H50, H60, H70, D ja D20 H, H50, D

Huom! Yllämainitun kilpailuohjelman mukaisesti ammutaan ystävyysottelu RUL:n ja 
UAY:n välillä. Kilpailulajit ovat 25m Isopistooli 30+30 ls, 150m RA 7 3x6 ls ja 50m 
Kivääri 3x20 ls ja ne ammutaan lauantaipäivän aikana. Joukkueisiin saa lajeittain 
nimetä 6 ampujaa, joista 5:n parhaan tulokset  lasketaan joukkueen tulokseksi.
Joukkueen jäsenet on nimettävä kilpailutoimistoon tehtävällä ilmoituksella ennen kuin 
kukaan liiton ampujista on aloittanut suoritustaan kyseisessä lajissa, RUL:n joukkueen 
kokoaa Mikko Halkilahti.

Kilpailusäännöt: Kilpailuissa noudatetaan SAL:n lajeissa soveltuvin osin SAL:n laji-
sääntöjä ja muissa lajeissa sekä joukkuekilpailuissa RUL:n ja ResUL:n kilpailusääntöjä. 
Ammunnoissa ei ole osuman näyttöä.
Kilpailijan pukeutumista määrittelevät ainoastaan lajikohtaiset säännöt.

Joukkuekilpailu: Joukkuetulos kaikissa joukkuesarjoissa lasketaan joukkueeseen 
nimettyjen kolmen (3) parhaan ampujan yhteistuloksena. Piirin joukkueeseen saa 
nimetä enintään neljä (4) ampujaa. Joukkueen jäsenet on nimettävä kilpailutoimistoon 
tehtävällä ilmoituksella ennen kuin kukaan joukkueeseen nimetyistä ampujista on 
aloittanut suoritustaan.

Yleismestaruus: Yleismestaruuskilpailuun lasketaan lajeittain piirin kolmen (3) 
parhaan ampujan tulos. Kilpaillakseen liiton yleismestaruudesta piirillä tulee olla 
vähintään kolme (3) ampujaa jokaisessa kilpailulajissa.

Tekninen asiantuntija: Erkki Mauno, Turun Reserviupseerit ry, 040 0869 771.

Ilmoittautumiset 13.7.2012 (postileima) mennessä piireittäin postiosoitteella:
Salon Seudun Reserviupseerit ry  Turuntie 8, 24100 SALO
tai sähköpostilla viimeistään 16.7.2012 osoitteella: RUL2012.SALO@gmail.com
Kilpailijoiden ilmoittamisessa tulee merkitä ilmoittava piiri, kilpailijan nimi, sotilasarvo, 
sarja sekä kilpailulajit. Myös ilmoittajan ja joukkueen johtajan nimi ja yhteystieto on 
merkittävä.

Osallistumismaksu: 20 € /suoritus maksetaan piireittäin 17.7.2012 mennessä Salon 
Seudun Reserviupseerit ry:n kilpailutilille FI1054100210012699. Yksittäisten kilpailijoi-
den jälki-ilmoittautuminen on mahdollista, mikäli sarjoittain järjestetyissä erissä on tilaa. 
Jälki-ilmoittautuneet maksavat osallistumismaksunsa (25 € /suoritus) kilpailukansliassa.

Eräluettelot ovat viimeistään 1.8.2012 luettavissa yhdistyksemme kotisivuilta 
osoitteessa www.salonseudunreserviupseerit.fi ja lähetetään erikseen pyydettäessä 
paperitulosteena ilmoittautumisen yhteydessä annettuun osoitteeseen 1 kpl/piiri.

Opastus: Yhdistyksen kotisivuilla on karttaote, josta on nähtävissä reitti Salosta 
valtatietä 110 Turkuun päin n. 13 km , josta kilpailupaikalle n. 3 km. Järjestäjä asettaa 
17.8.2012 klo 17.30 viitoituksen RUL:n merkein tieltä 110 kilpailupaikalle. Osoite on: 
Ampumaradantie 86, 24240 HAJALA.

Majoitus: Lähellä sijaitsevaan sotilasmajoitukseen ei ole mahdollisuutta. 
Kilpailupaikalla on tilaa muutamalle asuntoautolle ja -vaunulle. Majoituksesta piirit/
kilpailijat huolehtivat omatoimisesti mm. oheisista paikkakunnan majoitusliikkeistä. 
 Sokos-hotelli  075 30301303, Salo.  Tilattaessa mainittava ampujatarjous.
 Apartementos Helena  044 343 5362, Salo.
 Hotel Fjalar  02 777 600, Salo.
 PiiHotel  02 777 3014, Salo.
 Angelniemen Ankkuri, Elina Kivelä 044 0367 300, Kokkila.
 
Ruokailu: Salon Seudun Ampujat ry:n buffettijaosto pitää auki kahviota, josta voi 
ostaa mm. ruokaa, kahvia, teetä ja virvokkeita.

Tiedustelut:  Jussi Keskitalo 044 0225 833 pistoolilajit
  Uolevi Piispanen 040 0512 394 kiväärilajit

TERVETuLOa SaLOON kILPaILEMaaN RuL:n 
aMPuMaMESTaRuukSISTa
Ampumaterveisin
Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri • Salon Seudun Reserviupseerit

n Sodankylän reserviläi-
set kantoivat päävastuun 
RESUL:in vuoden 2012 pis-
tooliampumahiihdon ja tal-
vikilpailun järjestämisestä. 
Vaikka yhteensattumia kilpai-
lukalenterissa oli eri puolilla 
maata, oli Sodankylän Kom-
matin talviurheilukeskukseen 
kuitenkin saapunut runsaas-
ti kilpailijoita ympäri maata.

Lauantai-päivä oli pistoo-
liampumahiihdon päivä. Al-
kuun kisattiin yksilölajit ja 
iltapäivällä päästiin viestiki-
saan mukaan.  Sää oli lau-
antaina huikaisevan kaunis, 
aurinko paistoi niin kuin se 
Lapissa vain voi paistaa pil-
vettömältä taivaalta. Keli oli 

luistava eikä voiteluongel-
mia ollut. 

Asia joka järjestäjiä hive-
nen harmitti, oli yleisen sar-
jan heikko osanotto.  Vaik-
ka meillä on ampumahiihtäjiä 
ja ampujia paljon voisi heitä 
olla huomattavasti runsaam-
min tässä mukavassa kilpai-
lulajissa.  

Kommatin kahvio palve-
li kisailijoita ja kilpailujen 
päätteeksi tarjosi sauna ma-
keat löylyt. 

Kilpailun johtaja Jari 
Vaarala ja RESUL:in kilpai-
lun vastaava Esa Riipi saat-
toivat olla tyytyväisiä vii-
konlopun antiin ja hyvin su-
juneisiin kisoihin. (kl)

Lapin Reserviläispiirin kuntoihmevaari Armas Ilvo Simosta oli 
tyytyväinen kisapäiväänsä.

Maalissa on aikaa miettiä ohilaukausten syytä.

sodankylä ResuL 
kilpailujen isäntänä

Kilpailujen vastuuhenkilöt yhteiskuvassa vasemmalta Esa Riipi Resul:in kilpailujen vastuuhenkilö Jari Vaarala 
Sodankylän reserviläisten puheenjohtaja ja kilpailujen johtaja ja huoltopäällikkö Niilo Tasala.

Ampumahiihtoviestikisan lähtökiihdytys käynnistyi sähäkästi.

Tarkka-ammunnan SM-kisat – Häyhä 2012
Tarkka-ampujakilta järjestää Karjalan Prikaatin ja Maanpuolustuskoulutuksen 
Kymenlaakson koulutus- ja tukiyksikön tukemana Reserviläisurheiluliiton 
sääntöjen mukaisen tarkka-ammunnan suomenmestaruuskilpailun 
17.-19.8.20 Kouvolan Vekaranjärvellä, Pahkajärven ampumakenttäalueella.

Vuoden kisateema on hyökkäävän joukon tukeminen
Tarkka-ampujapareittain suoritettavassa kisassa mitataan taistelukentän 
sotilastarkka-ammunnalta vaatimia käytännön taitoja. Taisteluvarustus 
päällä tuntemattomille etäisyyksille (0-1500m) suoritettavat toiminnalliset 
am-munnat, sekä perusosaamista mittaavat tehtävät ja suunnistusosuudet 
ovat fyysisesti ja henkisesti kuormittavia. 

Katso ilmoittautumisohjeet, yhteystiedot, kilpailun kaliiperirajoituksia, sekä 
laser-etäisyysmittaria, tukiasetta ja pakollisia varusteita koskevat tiedot, 
säännöt jne. kilpailun virallisilta sivuilta: www.hayha.takilta.fi
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n Lapin Lottaperinneyhdistyksen pe-
rustava kokous pidettiin 3.6.2002 La-
pin lääninhallituksen juhlasalissa. Pe-
rustamiskokouksessa oli lottia ympäri 
Lappia yli 90. 

Yhdistyksen ensimmäiseksi pu-
heenjohtajaksi valittiin silloinen maa-
herra Hannele Pokka. Hän oli pu-
heenjohtajana aina vuoteen 2008. Yh-
distys oli silloin 19. Suomeen perus-
tettu Lottaperinneyhdistys.  Yhdistys 
on ylläpitänyt lottien perinnettä, jär-
jestänyt juhlia ja virkistysretkiä ym-
päri Lappia.

Jo perustamisvuonna heräsi ajatus, 
että Lapin lotista tehdään matrikke-
li. Tietojen kerääjiä löytyi pikkulo-
tista ja muista vapaa-ehtoisista. Ko-
van ponnistuksen jälkeen koossa oli 
yli 300-sivuinen, kolmeen osaan jaet-

tu teksti, jossa on järjestön historia-
osuus, lottien haastattelut ja 2600 tie-
don matrikkeliosuus, joka muodos-
taa kirjasta yli puolet. ”Lapin lotat - 
sodan ja rauhan töissä ” – kirjan on 
koonnut ylitorniolaissyntyinen his-
torioitsija, filosofian maisteri Kris-
tiina Takala. Kirja ilmestyi vuonna 
2005. Kirjaa on vielä saatavana yh-
distyksellä.

Vuonna 2011 yhdistys sai oman li-
pun, jonka suunnitteli Lauri Holl-
men Salosta. Hän suunnitteli myös 
lipun messinkisen nupin. Lippu vi-
hittiin juhlallisesti käyttöön Rova-
niemellä  Lotta Svärd –järjestön pe-
rustamisen 90 v juhlassa.

Lapin Lottaperinneyhdistys viet-
ti 10-vuotisjuhlaansa Rovaniemellä 
Korundissa 12.5.2012.  Juhlapuheen 

piti KT Kaisa-Maria Peltokorpi, jo-
ka parhaillaan on Haminassa reser-
viupseerikoulussa. Hänen lotta-aihei-
nen väitöskirjansa hyväksyttiin Lapin 
yliopistossa viime marraskuussa. Kir-
jan nimi on ”On elettävä, kun koska 
tahansa voi kuolla”. 

Juhlassa esiintyi Rautiosaaren kou-
lun kuoro, joka lauloi valloittavasti 
Lapin Sotilassoittokunnan säestämä-
nä. Lotta Elina Niemistö lausui ru-
nomuotoisen tervehdyksensä. Lapin 
Lotta-kuoro sai myös ensiesiintymi-
sen juhlassa.

Juhlassa luovutettiin Suomen lot-
taperinneliiton myöntämät ansiomi-
talit kymmenelle  lotalle ja pikkulo-
talle. Mieleeenpainuva juhla kaikille 
mukana olleille. 

HanneLe siMonen

SUORITAMME MYÖS KANTOJEN JYRSINTÄÄ
VIEMÄREIDEN PAINEHUUHTELUT JA -KUVAUKSET

KIINTEISTÖHUOLTO RAUTIO OY
KAIKENLAISET KIINTEISTÖNHOITOTYÖT AMMATTITAIDOLLA

www.kiinteistohuoltorautio.fi
fax. 016-443 333

040-809 9980

Lapin Lottaperinne-
yhdistys 10 vuotta

www.midnightsuncanoeing.eu

Suomen ja Ruotsin rajalle. Seitsemän päivää –   
295 km pitkin Muonion- ja Tornionjokea! 
Arvomme melojien kesken kaksi kajakkia! 
(Prijon Seayak 520 ja Jackson Journey)

1.–7.7. 2012

Tule mukaan melontaseikkailuun! 

Vas. merkkien luovuttaja yhd. taloudenhoitaja  Helena Ala, juhlapuheenpitäjä Kaisa-Maria Peltokorpi, yhd. varapj Maarit Airaksinen, 
yhd. pj. Helka Urponen, yhd. tiedottaja Hannele Simonen. Ansiomerkkien saajat Helmi Ollikaisen tytär Posio, Bertta Niemi Rovaniemi, 
Irja Junes Tornio, Maija-Liisa Kerovirta Kemi, Saara Kyyhkynen Kemijärvi, kuvasta puuttuvat merkkien saajat  Liisa Kihlberg Rovanie-
mi, Elli Mäkipeura Rovaniemi, Helvi Roivainen Rovaniemi ja Eva-Liisa Väisänen Muonio.
 

Lotta Saara Kanerva, 
joka täytti 100 vuotta 
25.5.2012, vas. yhdis-
tyksen taloudenhoita-
ja Helena Aula ja oik. 
yhdistyksen tiedotta-
ja Hannele Simonen.
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Alkkulanraitti 56, 95600 Ylitornio 
Puh. 016 572 071, fax 016 572 160 • eija.pasula@tulostieto.com

Huominen tarvitsee hoitajia
 
Opiskele lähihoitajan perustutkinto Ylläksen juurella 
Ylläs-instituutissa Kolarissa. Koulutus alkaa 11.9.2012. 
Lähetä hakemus suoraan oppilaitokseen.

Lisätietoja: toimipaikkapäällikkö Eero Ylitalo, 
puh. 050 441 5904 tai eero.ylitalo@lappia.fi 

www.lappia.fi/ao 
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Alkkulanraitti 79, Ylitornio
MA-LA 8-21, SU 11-21 • 0207 497 050
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Alkkulanraitti 79, Ylitornio
MA-LA 8-21, SU 11-21 • 0207 497 050

n  New Yorkin matkani aika-
na minulla oli mahdollisuus käy-
dä tutustumassa West Pointin so-
tilasakatemiaan. Yhdysvaltojen 
sotilasakatemia (USMA) sijait-
see 80 km New Yorkista pohjoi-
seen. Manhattanilta sinne pääsee 
henkilöautolla tai bussilla noin 
puolessatoista tunnissa.

Noin 200 vuoden ikäinen aka-
temia on kuuluisin ja tunnetuin 
ja  ainoa liittovaltion sotilasa-
katemia Yhdysvalloissa. Monel-
le akatemia on tuttu ”duty, ho-
nor, country”-tunnuslauseestaan.

Oppilaitoksen alueelle pää-
sy on tarkoin valvottua ja erit-
täin rajoitettua. Yleisölle ainoa 
tapa tutustua paikkaan oli tiivis, 
kahden tunnin mittainen opastet-
tu kierros ammattitaitoisen op-
paan, koulun entisen työntekijän 
johdolla. 

Oppilaitoksen portin ulkopuo-
lella on Vierailukeskus, jossa esi-
tellään yleisesti akatemian pää-
syvaatimuksia ja kadettien opis-
kelua ja harjoittelua. Vieressä si-
jaitsee oppilaitoksen yksi osasto, 
West Pointin museo. Sitä pide-
tään yhtenä maailman merkittä-
vimmistä sotamuseoista. Museon 
näyttely kertoo sodankäynnin ke-
hittymisestä ja Yhdysvaltojen ar-
meijan ja sotilasakatemian ties-
tä menneisyydestä nykypäivään. 

West Pointin sotilasakatemi-
aan pääsee opiskelemaan alle 
kymmenen prosenttia sinne ha-
keneista. Opiskelemaan valituil-
la tulee olla kongressiedustajan 
tai senaattorin suositus. Nelivuo-
tisen opiskelun aloittaa vuosit-
tain noin 1300  kadettia, muka-
na myös kymmenittäin ulkomaa-
laisia. 

Koulutus akatemiassa on erit-
täin säänneltyä ja vaativaa, eri-
tyisesti ensimmäisenä vuonna. 
Opiskelun aloittaneista noin nel-
jännes keskeyttää ennen valmis-
tumista. Oppilaitoksen fyysinen 
vaatimustaso on myös korkea.  
Jokaisen kadetin tulee olla kil-

paurheilija vähintään yhdessä la-
jissa. Valittavana on 25 lajia. Kil-
pailu tapahtuu joko koulunsisäi-
sissä tai Yhdysvaltojen yliopis-
tosarjoissa ja kansallisella mes-
taruustasolla. 

Sotilasaineiden ja sotilasjoh-
tamisen ohella kadetit opiskele-
vat itselleen teknologiatutkinnon 
valitsemaltaan tekniikan alueel-
ta. Valmistuttuaan kadetit nimi-
tetään luutnanteiksi, ja Yhdysval-
tojen kansalaisten on palveltava 
maansa armeijaa vähintään viisi 
vuotta valmistumisensa jälkeen. 

West Pointin sotilasakatemi-
an on suorittanut aikojen mittaan 
myös kaksi suomalaista. New 
Yorkin seudulla matkustavalle 
reserviläiselle West Pointin soti-
lasakatemia on tutustumisen ar-
voinen paikka.

Hannu Peurasaari
KeMin reserviLäiseT ry

West pointiin 
tutustumAssA

West Pointin päärakennus on valtava kolossi.

West Point opiskelijoiden nykyinen palveluspuku ja muu varustus. West Point in opiskelijoiden huoneet ovat avarat ja teho-opiskeluun 
soveltuvat.

WestPoint  Vapauden jumalatar muistomerkki on mahtipontisen kor-
kea niin kuin suurvallan koululle kuuluukin.

Kirjoittaja on päässyt itsekin kuvaan vierailun aikana.
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Hyvää kesää
kaikille!

T. Lapin Nuijan toimitus

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUOLAHOIDOT KESÄHINNOIN 

 

TYÖ JA KAVERIPORUKAT- KOKO HUONE  

5 HENKILÖÄ ERIKOISHINTAAN 50 € / KERTA 

KESÄKUUN LOPPUUN SAAKKA 

 

KYSY MYÖS MUITA TERAPIAPALVELUJA 

KONEISTUS
KORJAUS

KUNNOSSAPITO

Teollisuustie 16, 95600 YLITORNIO
puh. +358 (0)50 592 1909

email: juvatec@hotmail.com

PGR Kauppakeskus
Länsiranta 10
p. 010 277 7338

TERVETULOA 
TORNION PUUSTELLIIN

Jokivarren
Leipomo

Tornio
p. 0400 691 620

Jokivarren Leipomo

Tornio p. 0400 691 620

YLITORNIO, Alkkularaitti 127 • Avoinna: ma-pe 8–18, la 9–15

Sami 0500 480 039, Erno 0500 924 707
Fax 016 571 640, sami.naasko@pp.inet.fi

Lapin nuija 
nro 3 ilmestyy 7.9. 
Materiaali ja ilmoitukset 

viim. 24.8. 

Bonusturva nyt kasko- ja liikennevakuutuksissa.
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Välikatu 15, 95400 TORNIO • Puh./fax (016) 480 083, 
gsm 040 864 9324 tornion.kopiopalvelu@co.inet.fi

Mellantie 4, 95600 Ylitornio
050-352 7872 • www.rousu.fi

YLITORNIO
Säipänkuja 2 A 1, 96500 YLITORNIO 
016-571 131

Puh. 578 150 www.aurinkomajat.fi

Aavasaksalla Tornionlaakson kaunein maisema luontomatkailuun

EDUSTA JÄRJESTÖÄSI

Järjestöhuppari

45 €
70% puuvilla

30% polyester

LIITTOLOGOIN VARUSTETUT UUTUUSPAIDAT NYT MYYNNISSÄ MP-MYYMÄLÄSSÄ! (koot: S-XXL)

Järjestöpikee

25 €
100%
 puuvilla

Perus T-paita

10 €
100%
 puuvilla

Silhuetti T-paita
 Suomen lipulla

15 €

PAIDAT SAATAVILLA RUL TAI RES -PAINATUKSILLA

100%
 puuvilla

n Midnight Sun Canoeing -ta-
pahtuman kaltaisen kanoottikil-
pailun perustaminen vaatii aikaa. 
Erityisesti, jos kilpailu on pitkä, 
ts. 295 km seitsemässä päiväs-
sä. Kokemukset yhdeltä kesävii-
kolta, jolloin kanooteilla melot-
tiin Muonion- ja Tornionjoissa, 
olivat myönteiset. MSC-tapahtu-
malla on hyvät mahdollisuudet 
tulla suosituksi pitkänmatkan kil-
pailuksi.

Arctic Canoe Race -veteraani 
(13 kisaa!) Risto Laine Kemi-
järveltä. Hän on yksi niistä, jotka 
tänä vuonna ovat koemeloneet ja 
testanneet Midnight Sun Cano-
eing -tapahtuman. Kokeneena ja 
taitavana pitkänmatkan melojana 
hänellä on paljon, mihin verrata.

- Huippuhieno kanoottikoke-
mus. Vesi oli melko korkealla 
koko ajan ja heti lähdöstä alka-
en meillä oli hyvä vauhti Muo-
nionjoessa. Ensimmäinen mainit-
semisen arvoinen koski oli vas-
ta toisen päivän lopussa, ts. Lap-
peakoski. Suurimmat kosket ovat 
kaukana Tornionjokilaakson ala-
osassa. Täällä napapiirillähän on 
parhaimmat ajateltavissa olevat 
vedet kanootilla melomiseen ai-
nutlaatuisine luontoineen pitkin 
koko Ruotsin ja Suomen rajaa, 
Risto kertoo ja jatkaa: 

Kesällä tapahtuneen melonnan 
tarkoituksena oli testata MSC-
tapahtumaa kaikilta mahdollisil-
ta osilta, kuten päiväetapit, tau-
ko- ja etappikohteet, turvallisuus, 
ruokailu, majoittuminen ja sauna.

Norrbottens Kanotförbund teki 
esitutkimuksen kesällä 2010. Mi-
ten hyvin peruskonsepti toimi sit-
ten todellisuudessa?

- Se toimi muuten hyvin, mut-
ta joitakin kohtia pitää hioa. Kyl-
lä, MSC tarjoaa mahdollisuuden 
osallistua viestijoukkueena. Koh-
deryhmänä ovat yritykset, kunnat 

ja yhdistykset jne. Mutta myös 
yksistään voi meloa yksittäisen 
tai useamman päiväetapin, pro-
jektijohtaja Greger Toolanen 
selvittää. 

- On myös muita kehittämis-
kelpoisia ehdotuksia. Mielestäm-
me esimerkiksi naiset ovat yhä 
tärkeämpi kohderyhmä.

Turvallisuus on A ja O, ja se on 
toiminut hyvin. Siitä huolimatta, 
että vedenvirtaama on ollut suuri 
ja reitillä on muutamia hankalia 
koskia ennen kaikkea Tornion-
joen alaosassa. Ensi vuonna saa-
vat halukkaat melojat mahdol-
lisuuden laskea koskea lautalla, 
johon mahtuu 12 henkilöä – se-
kin itsessään varmasti kokemus 
sinänsä…!

MSC 
kenraaliharjoitus antoi 
lisäintoa vuodelle 2012

MSC-melojat ovat juuri ohitta-
neet Muonionjoen ylittävän raja-
sillan. Toisen päivä etappikohde 
Lappealla häämöttää joella vie-
tetyn kokonaisen päivän jälkeen.
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 kILPaILukuTSu
NIKKARI JOTOS 2012  14.–16.9.
 
Reserviläisurheiluliiton valtakunnallinen syysjotos, NIKKARI JOTOS 
2012 järjestetään 14. – 16.9.2012, Kurikka-Jurvan kaupunginosassa 
sekä Ilmajoen ja Laihian maastoissa.
Jotoksen päävastuullisena järjestäjänä toimii Jurvan Reserviläiset. 
Jotos toteutetaan yhteistyössä lähialueitten reserviläisyhdistysten 
sekä MPK:n kanssa ja siitä myönnetään osallistujille rinnasteisia 
kertausharjoitusvuorokausia. 
Yleistä: Kilpailuun osallistuminen ei edellytä maanpuolustusjärjestön 
jäsenyyttä. Jotos alkaa perjantai-iltana klo 18 ja päättyy sunnuntaina
iltapäivällä viimeistään klo 14. Kilpailutoimisto aukeaa 14.9.2012 
klo 15, paikalla on oltava klo 17.30 mennessä. 
Paikka: Jotoskeskus sijaitsee Ilmajoen seurakunnan Kalajaisten 
leirikeskuksessa. 
Sarjat
Jotoksella on kaksi sarjaa: 1) Jokaiselle reserviläiselle sopiva Suomen 
sotilas- ja 2) vaativampi Törni-sarja.  Partion koko on 3-4 henkeä. 
Erityisissä tapauksissa hyväksytään myös 2- ja 5-henkiset partiot. 
Tehtävät on mitoitettu neljälle henkilölle. 
Jotosreitti ja tehtävät
Jotosreitti on pituudeltaan noin 30-40 kilometriä ja se kuljetaan jalan 
Pässilänvuoren alueella ja sen välittömässä läheisyydessä. 
Maasto on korkeuseroja sisältävää kangasmaastoa, eikä reitiltä 
puutu kosteitakaan maasto-osuuksia.
Rasteilla on tehtäviä, jotka liittyvät reserviläistietoihin ja -taitoihin, 
ammuntaan, suunnistukseen ja kartanlukuun, ensiapu- ja pelastus-
palvelutoimintaan, luonnontuntemukseen sekä yleistietoihin. Alueella 
on maastokohtia, joissa on kielletty kulkea. Näistä alueista kerrotaan 
tarkemmin jotoskäskyssä. 
Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen jotokselle alkaa 1.7.2012 ja ilmoittautumisten takaraja 
on 31.8.2012. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista12.9.2012 asti.
Ilmoittautua voi  mieluiten jotoksen nettisivulla  
http://www.reservilaisliitto.fi/nikkarijotos2012 olevalla kaavakkeella.
Ilmoittautuessa on mainittava sarja, partion nimi, kotipaikka, jäsenten 
nimet ja mahdolliset sotilasarvot sekä partion sähköpostiosoite 
(tai postiosoite) ennakko-ohjeen lähettämistä varten. Vähintään 
pakolliset tiedot on ilmoitettava. Mikäli sähköinen ilmoittautuminen 
ei ole mahdollinen, em. tiedot ilmoitetaan kirjeitse osoitteella 
Markku Laiteenmäki, Ruottinpuoli 390, 66350 Tainus.
Tämän jälkeen osallistujien on henkilökohtaisesti ilmoittauduttava 
MPK:n tietojärjestelmän kautta kilpailuun osoitteessa:  www.mpk.fi  
➝ Koulutuskalenteri  ➝ Koulutus piireittäin  ➝ LÄNSI-SUOMI  ➝ 
Etelä-Pohjanmaa ➝  Nikkarijotos 2012 kilpailijat.
Ennen ilmoittautumista kilpailijan on rekisteröidyttävä  MPK:n 
tietojärjestelmään, mikäli hän ei ole aikaisemmin tehnyt sitä 
osoitteessa:  www.mpk.fi  ➝ Koulutuskalenteri  ➝ Koulutus piireittäin  
➝ luo tunnukset.

Osallistumismaksu
Ilmoittautuminen on pätevä, kun osallistumismaksu on suoritettu 
seuraavalle tilille; HELSFIHH FI91 4730 0010 0531 62. 
Osallistumismaksu on 90 euroa partiolta ja se on maksettava 31.8. 
mennessä, jälki-ilmoittautuneilla 130 euroa 12.9. asti. 
Maksajan/partion nimen pitää näkyä maksutiedoista.  
Varustus: Partiot kuljettavat mukanaan kilpailun aikana tarvitsemansa 
muonan ja varusteet. Tarkemmat ohjeet partioille toimitetaan ennakko-
ohjeen yhteydessä. Osallistujille tarjotaan jotoksen päätyttyä sunnuntai-
na peseytymis- ja saunomismahdollisuus sekä kenttälounas.  
Vakuutus: Jotostelijat ovat vakuutettuina MPK:n tapaturmavakuu-
tuksella kilpailupaikalla ilmoittautumisen jälkeen. Vakuutus ei korvaa 
omien henkilökohtaisten tavaroiden rikkoontumista, eikä ole voimassa 
matkustaessa kilpailupaikalle tai pois sieltä.  
Muilta osin suosittelemme voimassa olevaa tapaturmavakuutusta tai 
muuta vakuutusturvaa. 
Muuta huomioitavaa MPK:n sääntöjen mukaisesti alkoholipitoisten 
juomien tuominen sekä niiden nauttiminen on kielletty. 
Tiedustelut
Mahdollisiin tiedusteluihin vastaa Markku Laiteenmäki, Jurvan 
Reserviläisten puh. 045 860 7477, sähköpostiosoite on 
nikkarijotos@gmail.com

TERVETuLOa MukaaN 
NIkkaRI JOTOkSELLE 2012!
 
Jurvan Reserviläiset Ry

n Veitsiluodon Reserviup-
seerit ry:n perustava kokous 
pidettiin marraskuun 20. päi-
vänä 1952.

Jo aikaisemmin Veitsiluo-
don saarella työssä olleista 
noin 40 reserviupseerista 32 
kuului jäsenenä Kemin Re-
servinupseerikerhoon. Kemin 
kerhon kokoukset ja tapah-
tumat pidettiin yleensä kau-

pungissa. Kenties tämä koet-
tiin jo kulkuyhteyksien vuok-
si hankalaksi. Veitsiluodon 
saarella ollut reserviupsee-
reiden määrän katsottiin riit-
tävän suureksi oman kerhon 
perustamiseksi.

 Perustavassa kokoukses-
sa sekä piiri että myös Ke-
min kerhon edustajat toi-
voivat Veitsiluodon saavan 

oman kerhonsa. Pitkän ko-
kouksen tuloksena syntyikin 
Veitsiluodon tehdasyhteisöön 
oma reserviupseerikerho. Tä-
nä vuonna Veitsiluodon Re-
serviupseerit ry saakin juh-
lia 60-vuotista yhdistystai-
valtaan.

60-vuotisjuhla pidetään 
päivätilaisuutena Kemin Pir-

tin tiloissa 22. syyskuuta. Oh-
jelma toteutetaan perinteisen 
kaavan mukaisesti; mm. ter-
vehdyksiä, puheita, soittoa, 
palkitsemisia ja kahvitarjoi-
lua. 

Juhlavuosi merkitsee myös 
jo pitkäaikaisen tavan mu-
kaisesti juhlakirjan tekemis-
tä. Kirjan valmistaminen on 
jo pitkällä. 

Veitsiluodon Reserviupseerit ry 60 vuoden ikään

Ylitornion Reserviupseerien ja Reserviläisten Palvelusaseammunnat kesällä 2012
 
 keskiviikko 6.6.2012 klo 17:30 Palvelusase 3 ammunta     Åken monttu, 
   Reväsvaarantie 88, Ylitornio
 keskiviikko 13.6.2012 klo 17:30 Palvelusase 4 ammunta     Åken monttu 

 keskiviikko 27.6.2012 klo 17:30 Palvelusase 1 ammunta     Reväsvaara, 
   Reväsvaarantie 344, Ylitornio
 keskiviikko 4.7.2012 klo 17:30 Palvelusase 2 ammunta     Reväsvaara 

 keskiviikko 1.8.2012 klo 17:30 Palvelusase 3 ammunta     Åken monttu
 keskiviikko 15.8.2012 klo 17:30 Palvelusase 4 ammunta     Åken monttu 

 keskiviikko 22.8.2012 klo 17:30 Palvelusase 1 ammunta     Reväsvaara
 keskiviikko 29.8.2012 klo 17:30 Palvelusase 2 ammunta     Reväsvaara

Lisätietoja: Tero Hyttinen 044 309 2263 ja Simo Rousu 0400 830 031
 

n Reserviläistoiminta vilkas-
tuu Ylitorniolla hyvää vauh-
tia kiitos Ylitornion Reserviup-
seerien ja Reserviläisten yh-
teen hiileen puhaltamisen. Toi-
minta näkyy erityisesti vilk-
kaana ampumatoimintana sekä 
Maanpuolustuskoulutusyhdis-
tyksen kurssitoimintana paik-
kakunnalla. 

MPK:n kursseja Ylitorniolla 
järjestetään tämän vuoden ai-
kana kolme kappaletta. Jo ai-
emmin keväällä oli VIRVE-
kurssi. Kesäkuuna ensimmäi-
senä viikonloppuna oli Ryh-
män puolustus- ja viestikurssi. 
Elokuulla Ylitorniolla järjeste-
tään vielä SRA-ampumakilpai-
lu MPK:n kurssina.

 

Reserviupseerien 
toimintapäivä 
sateisessa kelissä
Reserviupseerien toimintapäi-
vä järjestettiin helatorstaina 
17.5. Åken montun ampuma-
radalla. Sateinen keli ei pääs-
syt haittaamaan toimintapäi-
vään osallistuneita reserviläi-
siä. Osallistujia tapahtumaan 
oli 11 henkilöä. 

Toimintapäivän tapahtuma 
sisälsi viisi rastia, joista ensim-
mäisenä rastina oli reserviläis-
kivääriammunta Falling Plates 
periaatteella viiteen pleittiin. 
Pistooliammuntarastilla pleit-
tejä oli kolme. Käsikranaatin 
tarkkuusheiton lisäksi osallis-
tujien aivonystyröitä rasitettiin 
kahdella kirjallisella rastiteh-
tävällä - Suojavahvuudet sekä 
Taktiset merkit. 

Kaikille tapahtumaan osal-
listuneille jaettiin Reservin 
kenttäjohtaja -kirja. Kaikkien 
tapahtumaan osallistuneiden 

kesken arvottiin Reserviupsee-
riliiton retkikirves, jonka sai 
Ylitornion Reserviläisistä To-
ni Karhunen.

 

Kesällä luvassa vilkasta 
ampumatoimintaa
Tulevan kesän aikana Ylitor-
niolla järjestetään ampumailto-
ja Reserviläisurheiluliiton Pal-
velusaseammuntojen merkeis-
sä. Ampumailloissa ammutaan 
sekä pistooliammuntoja että re-
serviläiskivääriammuntoja. 

Ammunnat järjestetään kes-
kiviikkoiltaisin kello 17:30 al-
kaen Åken montun ampuma-
radalla (Pistooliammunnat) ja 
Reväsvaaran ampumaradalla 

(Reserviläiskivääriammunnat). 
Reväsvaaran ampumaradal-

le on tarkoitus päästä testaa-
maan uutta luodinkeräilijää ju-
hannuksen jälkeen. Ensimmäi-
nen ampumailta on pistooliam-
munta keskiviikkona 6.6.2012.

 

Ampumaratahanke 
etenee
Ylitornion Reserviupseerien ja 
Reserviläisten ampumaratahan-
ke etenee hyvässä vauhdissa. 
Kesäkuun aikana on tavoitteena 
pystyttää luodinkeräilijän run-
ko ja päästä testaamaan suunni-
teltua rakennetta. 

Tavoitteena on, että ampuma-
radan virallistamisen mahdollis-

tava Poliisihallituksen perusta-
mislupa voidaan hakea loppu-
kesästä. Tämä edellyttää luo-
dinkeräilijän rakentamista val-
miiksi, sivuvallin viimeistele-
mistä 300 metrin ampumapai-
kalla, sekä tarvittavien vilkku-
valojen ym. asentamista.

 Ampujien viihtyvyyteen pa-
nostetaan siirtämällä lahjoituk-
sena saatu grillikota 150 met-
rin ampumapaikan viereen ja ra-
kentamalla 300 metrin ampu-
mapaikalle katos. Myös alueel-
la oleva tauluvarasto ja WC uu-
sitaan ajan kanssa. Ampumara-
dan aita korjattiin jo viime syk-
synä samoin kuin poistettiin yh-
teistyössä Ylitornion kunnan ja 
Lapin ELY-keskuksen ympäris-
tövastuualueen kanssa pilaan-
tuneet maa-ainekset taustapen-
kasta Riuttajänkän jäteasemal-
le Tornioon. Kaikkiaan pilaan-
tunutta maa-ainesta kuljetettiin 
Reväsvaarasta Tornioon yhdek-
sän täysperävaunullista. Jatkos-
sa ympäristölupa edellyttää, että 
ammutut luodit kerätään luodin-
keräilijään eivätkä ne enää pää-
dy luontoon.

Tero HyTTinen
KuvaT siMo rousu

Reserviläistoiminta 
vilkastuu Ylitorniolla

✂

✂

(leikkaa talteen)

Sivukulissi ajettiin 300 
metrin ampumapaikan 
ja läheisen tien väliin 
keväällä  parantamaan 
ampumaradan turval-
lisuutta.
 

Syksyllä pystytettiin 
ampumaradan portti ja 
300 metrin ampuma-
paikan katos.

Muista 
luovuttaa 

verta! 
Myös 

kesällä!
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n Viime vuoden lopulla tuli esille 
ajatus toteuttaa reserviläishenkinen 
ekskursio Ivalo-Nellim-Virtaniemi-
alueelle. Aiheena oli tutustuminen 
Rajavartiolaitoksen koulutustoimin-
taan Ivalon rajajääkärikomppaniassa 
ja myös mahdollisuuksien mukaan 
tutustuminen toimintaan rajalla.

Matti Luukkonen oli keskei-
nen henkilö retken valmistelussa ja 
myös koko matkan toteuttamises-
sa. Matti on aikanaan palvellut va-
rusmiehenä Ivalossa, joten avaina-
siat olivat hänellä hyvin hanskassa. 
Mattihan on myös Inarin alueen tun-
tija, koska hänellä on hieno huvila 
Nellimissä. Siellä koko porukka sit-
ten yöpyikin.

Matka tehtiin pienoisbussilla ai-
ka hektisen aikataulun mukaisesti 
huhtikuun puolivälissä. Ivalosta mu-
kaamme lähti sotahistorioitsija, kap-
teeni evp. Hannu Paananen. Mat-
kan aikana saimme kuulla rautais-
annoksen sotahistoriaa huippuasi-
antuntijan kertomana. Er.Os.P:n eli 
Petsamon erillisosaston toiminta tuli 
tutuksi talvisodasta alkaen aina jat-
kosodan loppuun saakka.

Sotatoimet Lapissa saivat aivan 
uuden viitekehyksen, kun taistelujen 
ja sissitoiminnan todellisuus ja laa-
juus tällä alueella hahmottui meille 
reserviläisille. Bussimatkan aikana 
Hannu Paananen kertoi myös Pet-
samon tien historiasta. evp. kaptee-
ni Paanasen kerrontatapa, tietojen 
laajuus ja täsmällisyys tekivät mei-
hin matkalaisiin suuren vaikutuksen.

Perillä Virtaniemessä odotti yli-
luutnantti Pertti Hämäläinen. Hän 
kertoi meille Rajavartiolaitoksen 

toiminnasta sekä Ivalon vaativas-
ta varusmieskoulutuksesta. Vakuu-
tuimme siitä, että Ivalosta valmistuu 
monipuolisilla tiedoilla ja taidoilla 
varustettuja tiedustelusissejä. Kiitos 
myös Petrille hienosta esitelmästä.

Mukana olleiden puolesta suuret 
kiitokset kaikille matkaamme tu-
keneille. Kiitokset myös Luukko-
sen Matille järjestelyistä ja majoi-
tuksesta.

PeKKa suoPajärvi

2•2012

Keminmaan reserviläisten 
tutustumismatka ivaloon

RESUL:n SRA - Suomen mestaruuskilpailu 2012 
Pahkajärvellä
Sovelletun reserviläisammunnan (SRA) SM-kilpailu järjestetään 28.-29.7.2012 
Kymenlaaksossa, Karjalan Prikaatin Pahkajärven ampumakenttäalueella. 
Osallistumisoikeudet ja  -maksut:
Jokaisella reserviupseeri- ja reserviläispiirillä on oikeus lähettää kilpailuun yksi 
nelihenkinen joukkue.  Kokonaismaksu kilpailuun on 80 euroa/osallistuja. Maksu 
sisältää osallistumisen ja ruokailut (lauantaina aamupala, lounas ja päivällinen ja 
sunnuntaina aamupala ja päivällinen). 

Ilmoittautuminen:
Piirien tulee ilmoittaa kootusti osallistujien sotilasarvot, etu- ja sukunimet, syntymäajat, 
ampujakorttinumerot, piiri, sähköpostiosoitteet ja ampujien aseluokat viimeistään 15.6.2012 
sähköpostilla osoitteeseen sra2012@hotmail.fi. Viestiksi on laitettava SRA-SM 2012 ja piiri-/
aluetieto RUL tai RES.  Mikäli piiri ei ilmoita joukkueestaan em. päivämäärään mennessä, 
menettää piiri oikeutensa lähettää joukkueensa kilpailuun.
Tämän jälkeen osallistujien on henkilökohtaisesti ilmoittauduttava MPK:n tietojärjestelmän 
kautta kilpailuun osoitteessa:  www.mpk.fi   Koulutuskalenteri   Koulutus piireittäin   
KAAKKOIS-SUOMI   KYMENLAAKSO    Sovelletun Res. ammunnan SM-kilpailut 
(SRA SM 2012), kilpailijat. Ennen ilmoittautumista kilpailijan on rekisteröidyttävä  MPK:n 
tietojärjestelmään, mikäli hän ei ole aikaisemmin tehnyt sitä osoitteessa:  www.mpk.fi   
Koulutuskalenteri   Koulutus piireittäin   luo tunnukset.
Järjestäjä vahvistaa osallistujan kilpailupaikan ja lähettää maksutiedot hyväksytyille ampujille 
MPK:n tietojärjestelmän kautta. Mikäli osallistumismaksua ei ole eräpäivään mennessä 
maksettu, menettää kilpailija oikeuden osallistua kilpailuun.

SRA-status ja vakuutus:
Kilpailijoiden tulee olla rekisteröityjä SRA-ampujia.  Kilpailuun osallistuvilla tulee olla 
voimassa oleva Reserviläisen ampumaturva-vakuutus tai SAL-kilpailulisenssi.

Majoittuminen ja lisätiedot:
Kilpailijoille on varattu puolustusvoimien telttamajoitus. 

Kilpailun johto ja tiedustelut:
Lisätietoa kilpailusta löytyy osoitteista:
- http://www.reservilaisliitto.fi/srasm2012
- www.mpk.fi   Koulutuskalenteri   Koulutus piireittäin   KAAKKOIS-SUOMI   KYMENLAAKSO    
Sovelletun Res. ammunnan SM-kilpailut (SRA SM 2012), kilpailijat.

Kilpailunjohtaja:  Mika Kuoppamäki, sähköposti:  sra2012@hotmail.fi 
Ratamestari:  Tero Liiri, sähköposti:  ratamestari@hotmail.com 
Kilpailun tekninen asiantuntija:  Tarmo Rinne,  puhelin 040-5222619 tai sähköposti  
tarmo.rinne@gmail.com

Tervetuloa SRa SM-kilpailuun 2012 kymenlaaksoon.
Kymenlaakson Reserviläispiiri
SRA Toimikunta

 kILPaILukuTSuJa

RESUL:n maastokilpailut järjestetään Padasjoella lauantaina 22.9.2012.
Järjestävinä yhdistyksinä toimivat Padasjoen Reserviupseerit ry sekä Padasjoen 
Reserviläiset ry.

Kilpailukeskuksena toimii Tarusjärven ampumaradan reserviläistilat. 
Opastus tieltä n:o  24 noin 5 km Padasjoelta etelään. Kilpailukeskuksessa on 
mahdollisuus  kanttiiniruokailuun ja yöpymiseen. Yöpyminen omassa makuupussissa.

Kilpailun aikataulu:
Perjantai  21.09 klo 18.00  Kilpailutoimisto avataan
Lauantai  22.09 klo   9.00  Kohdistusammunta ja aseiden tarkastus
            klo 10.00  Kilpailun avajaiset
            klo 10.30  Ensimmäinen ryhmä kilpailijoita lähtee kuljetukseen
            klo 15.00  Palkintojen jako

Kilpailusarjat: D, H, H40, D50, H50, H60, H70, H75, H80
  Piirien joukkuekilpailu, sarjat H ja H50

Kilpailun säännöt: 
Kilpailussa noudatetaan RESUL:n voimassa olevia sääntöjä ja järjestäjien ohjeita. 
Ammunnassa liipaisinpaino on 1000g. Ammunnassa saa käyttää vain 22 cal pistoolia 
tai revolveria. Kilpailutaulu kenttätaulu m/68, ampumamatka 30m. Kartanluvun jälkeen 
on kuljetus suunnistuksen lähtöön, jossa on uusi lähtöaika minuutin välein sinne 
saapumisjärjestyksessä.

Ilmoittautuminen: 
Ilmoittautumiset piireittäin 16.09. klo 24 mennessä sähköpostilla osoitteeseen 
jukka.luukko@phnet.fi
Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava kunkin kilpailijan sotilasarvo, 
etu- ja sukunimi, sarja sekä kilpailijan käyttämän emit-kortin numero. 

Osallistumismaksu: 
Osallistumismaksu on 25€/ kilpailija ja se on maksettava 18.09.2012 mennessä 
Padasjoen Reserviupseerien tilille no. FI39 4212 1040 0316 88

Kilpailuohjeet ja lähtöluettelo:
Kilpailuohjeet ja lähtöluettelo ovat nähtävillä RESUL:n ja Päijät-Rasti ry:n sivuilla 18.9. 
lähtien.

Kilpailun johto:
Kilpailun johtaja: Antti Alhola, puh. 040 5910166.
Kartanluvun johtaja: Jukka Luukko, puh. 040 5555239
Suunnistuksen ratamestari: Vesa Tähtinen
Tiedustelut: Jukka Luukko p. 040 5555239

TERVETuLOa PaDaSJOELLE kILPaILEMaaN!
Padasjoen Reserviupseerit ry   Padasjoen Reserviläiset ry  

RESUL:N MAASTOKILPAILUT 
Padasjoella 22.9.2012 

n Jatkosodan veteraani FM Pent-
ti Vaarama (k. 15.2.2012) lah-
joitti kirjastonsa sotilaallisen osan 
Lapin Reservipiirien kirjastoon. 
Lahjoitus on huomattava, sillä sii-
hen kuuluu runsaat sata teosta, se-
kä elämänkertoja että kokoomate-
oksia. Teokset ovat merkittävä li-
sä piirien sotahistoriakirjastoon.

Pentti Vaarama toimi jo 15-vuo-
tiaana talvisodan aikana Turun 

väestönsuojelutehtävissä. Hän 
toimi lähettinä sekä ilmatähys-
täjänä pommitusten kohteena ol-
leessa kaupungissa. Jatkosotaan 
hän osallistui tykistön tehtävissä. 
Turun tykistö palveli Itä-Karjalan 
alueella Karhumäen korkeudella. 

Pentti Vaarama palkittiin SVR 
1, SLR1, Tsm Jsm, Mp kam. 

(kl, Kuva: Vesa Vaarama)

Lapin Reservipiirit saivat 
merkittävän 
kirjalahjoituksen

Keminmaan reserviläisten seppelpartio valmiina kunnianosoitukseen  sodissa kaatuneiden Petsamolaisten  ja 
Petsamoon jääneiden vainajien muistomerkillä.

Mielenkiintoinen 
esitys rajan tapah-
tumista vangitsi 
kuulijoiden mielen-
kiinnon. 

Nellimin ortodoksi-
nen kirkko 
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 kILPaILukuTSuJa
RESERVILÄISLIITON 
AMPUMAMESTARUUSKILPAILUT 
ONTTOLA 17.-19.8.2012
Reserviläisliiton ampumamestaruuskilpailut ammutaan vuonna 2012 
kovista ampujistaan tunnetussa Pohjois-Karjalassa.
Pohjois-Karjalan Reserviläispiiri kutsuu Reserviläisliiton jäsenet 
Reserviläisliiton ampumamestaruuskilpailuihin Pohjois-Karjalaan. 
Kilpailupaikkana toimii Kontiolahden Onttolan ampumarata.
Kilpailun johtajana toimii Yrjö Tiilikainen ja teknisenä asiantuntijana 
Martti Halttunen.

KANNATTAA KÄYDÄ TUTUSTUMASSA KILPAILUJEN NETTISIVUIHIN 
OSOITTEESSA: Onttola2012.nettisivu.org

Ohjelma Perjantai 17.8.2012
 Kilpailutoimisto avoinna 16.00–21.00
 Mahdollisuus aseiden kohdistukseen radoilla 18.00–19.00

 Lauantaina 18.8.2012
 AVAJAISET
 pienoispistooli 30+30 ls, pistooli pika-ammunta 3x20 ls,  
 kenttä-ammunta 10+10 ls ja pienoiskivääri 60 ls makuu 

 Sunnuntaina 19.8.2012
 Isopistooli 30+30 ls, pienoiskivääri 3 x20 ls, 
 RA 7-ammunta 3 x 6 ls.

Sarjat 
Nuorten sarjat H/D 16,18 ja 20 H, D, H50/D50, H60, H70,H75. 
Joukkueet: H/D, H50/D50, ellei lajisäännöissä muuta määrätä. Piirin 
joukkueeseen nimetään neljä(4) ampujaa(väh 3), 3 parhaan yhteistu-
los huomioidaan. Piirillä voi olla useampia joukkueita.

Yleismestaruus 
Piirien väliseen kilpailuun Reserviläisliiton ampumamestaruuskilpai-
lujen yleismestaruudesta otetaan huomioon kunkin piirin kolmen (3) 
parhaan ampujan tulos kaikissa yleismestaruuslajeissa. Kilpaillakseen 
piirien välisestä yleismestaruudesta piirillä tulee olla vähintään kolme 
(3) ampujaa kaikissa yleismestaruuslajeissa. 

Säännöt 
Noudatetaan Reserviläisliiton ampumamestaruuskilpailujen ja 
SAL:n sääntöjä sekä ResUl:n mestaruuskilpailujen yleissääntöjä. 
Kilpailusäännöt löytyvät Reserviläisurheiluliiton kotisivuilta osoitteesta 
http://www.resul.fi/index.phtml?s=15

Osallistumismaksut
20 € / laji / kilpailija maksetaan 27.7.2012 mennessä tilille Pohjois-
Karjalan Reserviläispiiri ry, Osuuspankki FI53 5770 0520 0670 07. 
VIITE: ONTTOLA 2012. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista rata-
kapasiteetin puitteissa. Osallistumismaksu on tällöin 
25 € / laji / kilpailija.
Ilmoittautuminen 27.07.2012 mennessä piireittäin sähköisesti osoit-
teeseen ari.eskelinen@luukku.com tai kirjallisesti osoitteeseen Ari 
Eskelinen, Kiikarikatu 7 A, 80160 JOENSUU. Ilmoittautumisissa on 
mainittava sotilasarvo, sukunimi, etunimi, sotilasarvo, syntymäaika, 
sarja, laji ja piiri sekä ilmoittajan yhteystiedot.

Vakuutusturva 
Kilpailija vastaa, että hänellä on voimassa oleva ampujanvakuutus, 
johon sisältyy vastuuvakuutus. Tässä kilpailussa mainittujen lajien 
kilpailuissa hyväksytään ainoastaan Reserviläisen ampumavakuutus 
ja Suomen Ampumaurheiluliiton lisenssi tai kuitti maksusuorituksesta. 
Kilpailija on velvollinen ilmoittautuessaan kilpailupaikalla esittämään 
vakuutuskortin tai lisenssin ja kilpailun järjestäjä on velvollinen 
tarkastamaan vakuutuksen voimassaolon.

Eräluettelot 
Nähtävissä viikolla 31/2012 kilpailujen virallisilla kisasivuilla:
onttola2012.nettisivu.org Nähtävissä myös piirien sivustolla:www.
pk.reservi.fi

Suorituspaikat 
Ammunnat suoritetaan Kontiolahden Onttolan ampumaradoilla.

Kilpailutoimisto 
Kilpailutoimisto avataan perjantaina 17.8.2012 klo 16.00 Onttolan 
ampumaradan paviljongissa ja suljetaan klo 21.00. Kilpailupäivinä 
kilpailutoimisto toimii paviljongissa alkaen klo 07.00.  

Asuntovaunut 
Asuntovaunualue Onttolan ampumamajan parkkipaikka. 
Alueella 5 pistokepaikkaa. Varattavissa hinta 10€ / vrk / vaunu. 
Hintaan kuuluu myös vesi.

Ateriat Onttolan ampumamajalla mahdollisuus ruokailuun

Kisojen suojelija 
P-K:n Aluetoimiston päällikkö everstiluutnantti Jouni Mattila
Kilpailujen TA Martti Halttunen
Kilpailun johtaja Yrjö Tiilikainen 0400 906 820
Tiedustelut Ari Eskelinen 0400 539 875

Opastus 
Kilpailupaikan osoite on: Ampujantie 19, 80511 Onttola
Opastus on järjestetty Joensuu-Kuopio valtatieltä (valtatie 17) 
Onttolan lentoaseman liittymästä Kartta löytyy osoitteesta: http://g.co/
maps/zfgyu

Majoitustarjous Joensuun Kimmel ja Vaakuna
  Kilpailun järjestäjä ei järjestä majoitusta
  Tarjoukset kisasivuilta: onttola2012.nettisivu.org

TERVETuLOa
POHJOIS-kaRJaLaN RESERVILÄISPIIRI RY

Someron Reserviupseerikerho ry ja Someron Reservialiupseerit 
ry toivottavat kaikki reserviläiset tervetulleeksi RESUL:n 
Partiomestaruuskilpailuihin 7.-8.9.2012 Somerolle.
Kilpailuissa ratkaistaan myös V-S:n reservipiirien mestaruudet.

Kilpailusarjat
RESUL:  D, D50, H, H40, H50, H60, H70
V-S:n piirit: D, D50, H, H40, H50, H60, H70 sekä K (kuntosarja)
Partion koko: 1+2

Säännöt
Kilpailu käydään RESUL:n partiomestaruuskilpailujen 28.4.2012 
hyväksytyillä säännöillä, jotka ovat luettavissa RESUL:n sivuilla.

Kartat ja EMITIT
Suunnistuksessa käytössä suunnistuskartta 1:10000 sekä 
emit-leimaus. Emit kortteja vuokrataan kilpailutoimistosta, 
vuokra 5€/ kortti, tarve ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä. 
Kartanluvussa värillinen peruskartta 1:20000.

Aikataulu
Perjantai 7.9.
Kilpailukeskus avataan klo 18.00
Kilpailujen avaus  klo 20.00
Ensimmäinen lähtö klo 21.00
Lauantai 8.9
Lipunnosto  klo 08.00
Aseiden punnitus  klo 08.20
Ensimmäinen lähtö klo 09.30
Palkintojen jako               n. klo 14.00

Ilmoittautuminen
Ilmoittautumiset  30.8.2012 mennessä osoitteella Mauno 
Kuisma, Antintie 17, 31400 Somero tai mauno.kuisma@pp.inet.fi 
Jälki-ilmoittautumiset 1½-kertaisin osallistumismaksuin viimeis-
tään 4.9. klo 20.00 puh. 0400 323 949. Ilmoittauduttaessa on 
mainittava partion nimi, piiri, yhteystieto ja partion jäsenet 
sotilasarvoineen.

Osallistumismaksu
Osallistumismaksu 60 € (K-sarja 40 €) /partio on maksettava 
Someron Reserviupseerikerho ry:n tilille n:o FI75  4327 1040 
0075 57  ilmoittauduttaessa.

Opastus kilpailukeskukseen
Somero – Helsinki tieltä (tie 280) noin 21 km Somerolta.  
Kilpailukeskuksen osoite on Helsingintie 2103, Somero, 
Somerniemi (Oinasjärven koulu).  Opastus paikallaan 
perjantaina 7.9. klo 17.00 alkaen.

Majoitus
Kilpailijoilla on mahdollisuus yöpyä kilpailukeskuksessa, 
jossa on tarjolla lattiamajoitus järjestäjän varaamin patjoin.  
Majoitustarpeesta tulee mainita ilmoittauduttaessa.

Kanttiini
Kilpailukeskuksessa toimii kanttiini, josta on mahdollista ostaa 
syötävää ja juotavaa koko kilpailutapahtuman ajan.

Vakuutukset
Kilpailijoilla on oltava ampumaturvan kattava vakuutus. 
Vakuutuksen voimassa olo tarkastetaan ennen kilpailua. 

Toimihenkilöt
Kilpailun johtaja Aki Laurila, aki.laurila@fingrid.fi  040 551 3947
Kilpailun TA Heikki Tikkanen, Salon Reserviupseerit, 
heikki.tikkanen@hotmail.com  040 512 8436
Tiedottaja Arvi Teppala, arvi.teppala@gmail.com  040 551 3931

TERVETULOA!    
Someron Reserviupseerikerho ry                      
Someron Reservialiupseerit ry 

RESUL:n perinnease “Pystykorvan“ SM-kilpailut ja Keski-
Suomen reservipiirien piirinmestaruuskilpailut järjestetään 
01.09.2012 Pioneerirykmentin ampumaradalla.
Opastus Pioneerirykmentin sisäänajotieltä alkaen.

Kilpailun kulku
Kilpailukanslia avataan  klo 08.00
Kilpailun avajaiset   klo 08.15
Ensimmäisen erän asetarkastus klo 08.30
Ensimmäinen erä alkaa  klo 09.00
(Seuraavat 2 h välein )
Palkintojen jako Viikinhovissa klo 16.00, tai 18.00 (jos ammu-
taan 4:ssä erässä). Lounasmahdollisuus varuskuntakerho 
Viikinhovissa klo 13.00-15.30.

Laji 
Avoin RESUL:n SM-kilpailu, perinnekivääri 
“Pystykorva“. m.27-39.
300m makuu, kohdistus  +15+15 kilpalaukausta.
Tauluna on Pv:n  01 (lehmännahka) umpimustalla keskiöllä. 
Ei valkoista taustaa.

Sarjat
H, H50, H60 ja D , D50 , sekä joukkuekilpailut H ja H50 
sarjoissa. Joukkueeseen voi ilmoittaa 5 kilpailijaa, joista 4 
parasta huomioidaan tuloksessa. H-sarjan joukkue voi olla 
ns. sekajoukkue. Joukkueita voi alla useampi/piiri.

Kilpailun säännöt
“Pystykorva” kilpailussa sovelletaan Resul:n ja Pv:n sääntöjä. 
Ampuma-alustat järjestäjältä.
Lisäys;
- Ase alkuperäinen m27-39 tai alkuperäisen mallinmukaisilla 
osilla koottu ase.
-Pv:n 7.62/53R pitää mahtua pesään lukko kiinni
-Kaukoputken käyttö kilpalaukauksien tarkkailuun kielletty
-Ensimmäisen kilpasarjan jälkeen mahdollisuus käydä tauluilla. 
Tai osumat ilmoitetaan.

Ilmoittautumiset
Piirit ilmoittavat kirjallisesti kilpailijansa 18.08.2012 mennessä 
osoitteella;  Aarre Karja, Pihlajaojantie 154, 42800 Haapamäki, 
tai sp. aarre.karja@luukku.com

Voi ilmoittautua myös henkilökohtaisesti, jos ei muuten onnistu.
Ilmoittautumisessa tulee olla seuraavat tiedot; Kilpailijan nimi, 
sotilasarvo, sarja, piiri ja nimetty joukkue. Joukkueen voi 
ilmoittaa 01.09.2012 klo. 08.30:n mennessä kilpailukansliaan 
(jos piirin ilmoitusta muutetaan).
Mahdollisesti osanottaja rajoitus; 84 henk. ilmoittautumisjärjes-
tyksessä. Jälki-ilmoittautumisia vain rajoitetusti 20.08.2012 
lähtien, osallistumismaksu 40 eur.

Osallistumismaksu
Osallistumismaksu on 20 eur./kilpailija, joukkuekilpailusta ei 
peritä eri maksua. Osallistumismaksu on maksettava 17.08.2012 
mennessä  Haapamäen Seudun Reserviläiset ry:n tilille; 
Osuuspankki, tilino 502809-419620.

Vakuutukset
Voimassaoleva kilpailulisenssi/vakuutus on pakollinen.

Asetarkastus  
Aseen oltava m. 27-39 perusmallin mukainen. 
Asetarkastuksessa tarkastetaan myös aseen hallussapitolupa. 

Huolto
Kilpailupaikalla on kanttiini/sotilaskotiauto.

Majoitus
Majoitusta voi tiedustella suoraan paikallisilta majoitusliikkeiltä;
Hotelli Fontana Keurusselkä   014-75100
Hotelli Lehtoranta    040 5305165
Höyryveturipuisto, Martin Safarit  014-733111,  040 7507800
Varuskuntakerho Viikinhovi   029 9444989

Lisätietoja
Aarre Karja puh. 040 5269047
Osoitteesta http://personal.inet.fi/yhdistys/haap_s_res/index.htm.
Tällä sivulla nähtävillä myös eräluettelot ja myöhemmin tulokset.

 TERVETuLOa  
 kEuRuuLLE

RESUL:N PARTIOMESTARUUSKILPAILUT SOMEROLLA 7. - 8.9.2012

RESUL:N AVOIMET PERINNEASE “PYSTYKORVAN” 
SM-KILPAILUT KEURUULLA

n Tilaajaosoitteen muutokset on tehtävä 
oman yhdistyksen sihteerin kautta omaan 
liittoon. Osoitteenmuutoksen voi tehdä 
myös kätevästi liittojen kotisivuilla. Lapin 
Nuijan postitus tapahtuu Reservijärjestö-
jen jäsenrekisteristä saatavalla postitus-
tarralla. Korjatkaa täsmällisesti ja nopeas-
ti muuttuneet osoitetietonne - siten varmis-
tatte Reserviläis-lehden ja Lapin Nuijan 
katkeamattoman tulon itsellenne.

Lähettäessänne juttuja ja valokuvia La-
pin Nuijaan lähettäkää jutut mieluummin 

sähköpostilla tallennettuna .doc tai .rtf tie-
dostoiksi. Valokuvat mieluiten .jpg muo-
dossa ja vähintään 200 kb kokoisina. Mi-
käli lähetät tavallisia valokuvia valitse mah-
dollisimman tarkkoja toiminnallisia kuvia, 
joissa on tekijöiden kasvot hyvin esillä. 

Toimituksen postiosoite on  
Lapin Nuija / Pekankatu 8 B 5 
96200 Rovaniemi
Päätoimittaja on Kai Leinonen 
040 –721 6614 
kai.leinonen@pp1.inet.fi 

Osoitteenmuutokset 
ja Nuijan materiaalit



16 L a p i n  n u i j a2•2012

T
alvi ja kevät ovat olleet täyn-
nä toimintaa. TV Nelonen 
esitteli ”Yli esteiden”-ohjel-
massa myös Lapin KOTU-

yksikön toimintaa, kun koulu-
timme Lordin kuoron miehiä ja 
”Märät säpikkäät”-tyttöjä talvi-
siin maastotaitoihin. Myös tavan-
omaisia kursseja on pidetty, mut-
ta valitettavasti joitakin on jou-
duttu perumaan. Onneksi vastaa-
vasti muutamia tapahtumia olem-
me saaneet lisää kevään aikana. 
Ei ole aika ehtinyt käydä pitkäksi. 
Uutena aluevaltauksena oli ”Sel-
viydy sähköttä”-kurssi, joka he-
rätti aika lailla kiinnostusta. Seu-
raava vastaava kurssi pidetään 
elokuun puolivälissä järjestettä-
vässä ”Heinu 12”-harjoituksessa. 

Talven aikana merkittävin uuti-
nen on meillekin ollut Puolustus-
voimauudistus, joka väistämättä 
tulee koskemaan tavalla tai toisel-
la meitäkin, aika näyttää miten. 
Olemme saaneet nähdä ja lukea 
mediasta sekä kuulla kahvipöytä-
keskusteluissa monia eri versioi-
ta uudistuksen mahdollisista vai-
kutuksista. Saimme pyynnöstäm-
me onneksi myös virallista infor-
maatiota Lapin ilmatorjuntaryk-
mentin komentajan toimesta.

Osallistuimme yhdessä La-
pin Reserviläispiirin kanssa La-
pin Erämessuille, jossa vieraili-
joita oli yhteensä n. 23000 ja mo-
net heistä pysähtyivät osastollem-
me saamaan informaatiotamme 

sekä testaamaan kätensä vakaut-
ta ekoaseella. 

Tätä luettaessa on tämän vuo-
den tärkein Puolustusvoimien La-
pin KOTU-yksiköltä tilaama har-
joitus Länsi-Pohja 2012 jo toteu-
tettu ja vahvasti uskon, että tänä-
kin vuonna vapaaehtoiset reservi-
läisemme ovat suoriutuneet haas-
teesta hyvin. Edellisten vuosien 
tapaan harjoituksen vastuuhenki-
löinä ovat olleet Kemi-Tornio alu-
een reserviläiset Janne Rahko-
sen ja Jyrki Savikujan johdolla.

Ylitornion ja Pellon alueella re-
serviläisten toiminta on aktivoi-
tunut ja sen seurauksena siellä 
toteutettiin kesäkuun alussa so-
tilaallisia valmiuksia palveleva 
harjoitus, johon osallistui myös 
kansainvälistä väriä Viron Kait-
seliitosta.

Lapin KOTU-yksikkö on 
myös liittynyt sosiaaliseen medi-
aan luomalla omat Facebook-si-
vut, sivuille pääsee haulla ”MPK 
Lappi”. Käykäähän ”tykkäämäs-
sä” sivuillamme, sieltä saa myös 
ajankohtaista informaatiota toi-
minnastamme.

Lähitulevaisuus
Kesän aikana uusina harjoituksi-
na ovat Nuorten turvakurssi Pel-
lon ja Ylitornion kuntien kans-
sa sekä yksi vuoden suurimmista 
voimanponnistuksista, Heinu 12 

harjoitus, joka toteutetaan Lapin 
KOTU-yksikön johdolla ja siihen 
osallistuvat Lapin Vapepa, Nais-
ten valmiusliiton Lapin alueneu-
vottelukunta, SPEK Lapin alue-
yksikkö, SPR ja Suomen lento-
pelastusseura sekä viranomaista-
hoista AVI, Poliisi ja Lapin Pe-
lastuslaitos. Harjoituksen johta-
jana toimii Timo Helaniva apu-
naan Heikki Mäntyniemi ja laa-
ja joukko vapaaehtoisia koulut-
tajiamme. Uskomme, että tästä 
harjoituksesta tulee todella mie-
lenkiintoinen ja merkittävä tapah-
tuma. 

Ylä-Lapin alueella toteutetaan 
PV:n tilaamien harjoitusten lisäk-
si mm. haasteellinen polkupyö-
rämarssi Sodankylästä Vaasaan. 

Tänä vuonna ovat reserviläis-
ten mahdollisuudet osallistua 
kertausharjoituksiin olleet käy-
tännössä nollassa eikä mahdol-
lisuuksia itsensä kehittämiseen 
sotilaallisissa taidoissa juurikaan 
ole MPK:n kursseja lukuun ot-
tamatta. Ammuntataidon kehit-
tämiseen ja oman taidon testaa-
miseen on kuitenkin sekä Ylä-
Lapin että Lapin aluetoimistojen 

alueella mahdollisuus reserviläi-
sille suunnatun ampumakilpailun 
merkeissä. Tapahtumat löytyvät 
kurssitarjonnastamme. Tarttukaa 
haasteeseen ja ottakaa mittaa it-
sestänne sekä toisistanne! Parhaat 
pääsevät Pohjois-Suomen reser-
viläisampumakilpailuihin edusta-
maan omaa aluettaan.

Tavoitteenamme on kehittää 
ja luoda sellaisia koulutustapah-
tumia, jotka palvelevat parhaal-
la mahdollisella tavalla kaikki-
en kansalaisten turvallisuutta yh-
teistoiminnassa jäsenjärjestöjem-
me ja yhteistyökumppaneidemme 
kanssa. Merkittävänä päänava-
uksena on ollut yhdessä SPEK:n 
kanssa järjestetty neuvottelutilai-
suus viranomaistahojen ja kylä-
toimintaan keskittyneiden yhdis-
tysten kanssa. Tämä tuonee uusia 
mahdollisuuksia kohdennetuille 
VARTU-kursseille.

Haasteita riittää
Olemme kartoittaneet alustavas-
ti v 2013 osalta jäsenjärjestöjem-
me kurssitarpeita, mutta otamme 
vielä vastaan toiveita ja esityksiä 
seuraavalle vuodelle. Syyskuu-
hun mennessä kaikki esitykset on 
oltava kirjattuna. 

Puolustusvoimauudistus on 
tuonut merkittäviä haasteita, joi-
hin mekin omalta osaltamme vas-
taamme mielellämme. Olemme 
kehittäneet ja edelleen kehitäm-
me koulutustarjontaamme vastaa-
maan Puolustusvoimien toiveita. 
Uusia kurssejamme ovat mm. 
Aselajikurssit, joita tarjosimme 
jo tälle vuodelle, mutta yhdessä 
aluetoimistojen kanssa tehtyjen 
rekrytointien tulokset eivät vielä 

olleet toivotulla tasolla. Seuraa-
vana vuonna meidän tulee laa-
jentaa kohderyhmäämme ja siten 
saavuttaa sellaiset reserviläiset, 
joilla on todellisuudessa mahdol-
lisuus ja halu olla mukana kehit-
tämässä reservin ammattitaitoa.  

Varautumisen ja turvallisuu-
den (VARTU) koulutuksen tar-
ve näyttää normaaliolojen häiri-
ötilanteiden lisääntymisen myö-
tä kasvavan. Kansalaiset ovat ha-
vahtuneet siihen tosiasiaan, ett-

eivät viranomaisten resurssit rii-
tä laajoissa häiriötilanteissa jo-
kaiseen paikkaan vaan kansalais-
ten on itse kyettävä toimimaan ja 
auttamaan niin itseään kuin lä-
heisiäänkin. Tähän tarvitaan kou-
lutusta, jota mm. MPK voi kan-
salaisille tarjota. 

Hyvää ja toivon mukaan au-
rinkoista sekä turvallista kesää!

yrjö säKKinen
LaPin KoTu-yKsiKön PääLLiKKö

• MAANPUOLUSTUSKOULUTUS  •  

Ajankohtaista MPK:sta 2/2012

alkuvuoden
säpinää

Esittelyteltta - Turvallisuutta yhdessä. – MPK:n messuesittelijät 
tuumaustauolla. Vasemmalta Seppo Pehkonen, Pasi Ruokanen ja 
Leena Ruosteinen.

n Pohjoisella koulutusalueella 
kursseja on pidetty vuoden 2011 
malliin. Kuluvan kevään aika-
na on pidetty SAR -peruskurssi 
ja SAR -mekaanikko kurssi sekä 
muutama Virve-kurssi.

Lapin lennostossa oli Ilmapuo-
lustuksen esittelypäivä, jossa oli 
SAR-kone miehistöineen. Esitteli-
jöitä oli Torniosta, Kemistä, Kola-
rista ja Rovaniemeltä. Ilmapuolus-
tuspiiri osallistui myös Lapin KO-
TU -yksikön kanssa Lapin Erä-
messuille. 

SAR –erikoiskurssi, maantie-
tukikohtaharjoitus, Pudasjär-
vellä (8-10.6.2012) valmistelut 
ovat käynnissä. Suljemme maan-
tien, jonne koneet laskeutuvat Pu-
dasjärven lentokentän ollessa tu-
kikohtana.  Harjoituksen johtaja-
na toimii Jukka Sutinen Oulus-
ta ja lentotoiminnasta vastaa kou-
lutuspäällikkö/lentäjä Jarmo Hin-
tikka Suomen Lentopelastusseu-
rasta. Tällä hetkellä on ilmoittau-
tuneita lentäjiä ja kouluttajia yh-
teensä noin 40 henkilöä.  Pidäm-
me samalla muonituskurssin, jossa 
muonitamme harjoitukseen osal-
listujat. 

Elokuussa pohjoisella koulu-
tusalueella onkin pieni voimain 
ponnistus. Silloin järjestetään 
kolme isoa harjoitusta. SAR-
jatkokurssi (17-19.8.2012) Ro-
vaniemellä. 

Kurssi tukeutuu Lapin len-
nostoon.  SAR -jatkokurssille 
osallistuvat lentokoneet lentä-
vät myös HEINU 12 -harjoituk-
sen yhteydessä, etsiessään Vape-

pan ja poliisin kanssa yhteistyös-
sä tehtävässä MSO- etsintäharjoi-
tuksessa.  Lentokoneet operoivat 
Rovaniemen lentokentältä. Tämä 
on ensimmäinen kerta pohjoisel-
la alueella, kun SAR -jatkokurs-
silla lennetään Lapin KOTU -yk-
sikön harjoituksessa.

SAR - jatko sekä mekaanikko-
kurssille osallistuu n 55 henkeä.

Elokuussa on myös INARI 12 
-suurharjoitus (24-26.8.2012), 
joka on yhteistoimintaharjoitus 
eri viranomaisten kanssa. Har-
joitus on etsintä- ja pelastautu-
misharjoitus Inarin Veskoniemen 
alueella. Harjoitukseen osallistuu 
eri tahojen venekuntia miehistöi-
neen ja Suomen Lentopelastus-
seuran tukikohtien ilma-aluksia 
miehistöineen. Ilma-alukset toi-

mivat Ivalon lentoasemalta, jos-
sa toimii myös harjoituksen joh-
tokeskus. Ilmapuolustuspiiri tu-
keutuu Rajavartiolaitokseen sekä 
Jääkäriprikaatiin.

Elokuun lopulla pidetään lisäk-
si Puolustusvoimien tilaama har-
joitus, Ilmavoimien reserviläi-
sille, Lapin lennoston suunnattu 
koulutus, jossa ilmapuolustuspii-
rin ja Lapin KOTU -yksikön kou-

luttajat toimivat kouluttajina. Poh-
joisella koulutusalueella harjoitus 
on laatuaan ensimmäinen.  

Kaikille ilmailun harrastajille 
kesän odotusta – tätä kirjoittaessa, 
lämmintä on ainakin  +20C! 

Leena ruosTeinen
aLue /KouLuTusPääLLiKKö iLMaPuoLusTusPiiri, 

PoHjoinen KouLuTusaLue

iLMapUOLUsTUspiiRi  pohjoinen koulutusalue
SAR- miehis-
tö esittäytyi il-
mapuolustus-
päivän näytte-
lyssä.

Ilmapuolustuk-
sen esittelypäi-
vä veti koulu-
luokkia ja muu-
takin yleisöä 
Lapin Lennos-
ton tiloihin.
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KOULUTUSTARJONTA	  6-‐12/2012

Tapahtuman	  nimi Tapahtuman	  aika Paikka Kesto Kurssin	  tavoite Kurssi	  soveltuu Yhteyshenkilöt

1001	  12	  11007 MAAKK:n	  kuntotes> Rovaniemi 1 MAAKK:aan	  sitoutuneille	  reserviläisille. Kurssin	  johtaja	  Timo	  Kivelä

1001	  12	  12012 1 Reserviläisille.

1002	  12	  12008 JPR:n	  killan	  polkupyörämarssi Sodankylä-‐Vaasa 6 Hyväkuntoiset	  reserviläiset

1002	  12	  12004 Ylä-‐Lapin	  kuntomarssi Luosto	  -‐	  Pyhä 1 SuoriMaa	  PV:n	  vaa>musten	  mukainen	  kuntomarssi Kurssin	  johtaja	  Jari	  Vaarala	  040	  728	  7557

1001	  12	  12017 SRA	  ampumakilpailu Ylitornio 1 SRA-‐ammunta	  kilpailu. Turvallisesta	  ammunnasta	  kiinnostuneet.

1001	  12	  13026 Heinuvaara 3 π

1001	  12	  13027 HEINU	  12,	  Johto	  ja	  tuki Heinuvaara 3

1001	  12	  13028 HEINU	  12,	  KenMämuonituskurssi Heinuvaara 3

1001	  12	  13029 Heinuvaara 3

1001	  12	  13009 Heinuvaara 3

1001	  12	  13030 Heinuvaara 3

1002	  12	  12006 Sissikurssi	  (SAR) Inari 3

1001	  12	  13011 Kivalon	  vaellus Kivalo 2 Kurssin	  johtaja

1001	  12	  12020 Reserviläisten	  maastoseikkailu Toramo

1001	  12	  13013 MaahanmuuMajan	  turvakurssi	  2 Rovaniemi 3 KohdenneMu	  maahanmuuMajille.

1001	  12	  13022 Opiskelijan	  turvakurssi Posio 5 Toisen	  asteen	  opiskelijat	  ja	  lukiolaiset

1001	  12	  13020 Työpaikan	  turvallisuus	  1	  Rovaniemi Rovaniemi 1 KohdenneMu	  terveydenhuoltoalan	  opiskelijoille

1001	  12	  11008 MAAKK:n	  kuntotes> Rovaniemi 1 Maakuntakomppaniaan	  sitoutuneet Kurssin	  johtaja	  Timo	  Kivelä

1001	  12	  13012 Nuorten	  turvakurssi Keminmaa 1 Normaalikuntoisille	  yli	  15	  vuo>aille.

1001	  12	  13002 Rovas>kunnan	  turvakurssi Kemi-‐Tornio 1 Seurakun>en	  työntekijät

1001	  12	  12021 Pimeäammunnat Tornio 1 Ammutaan	  kilpailu	  erilaisia	  valaisuja	  käyMäen... Kurssin	  johtaja	  AnZ	  Kaarlela	  0400	  667	  706

1002	  12	  12010 Vänrikkipäivä	  Lappi 1 Reservin	  vänrikeille.

1001	  12	  11001 Reserviläisjohtaja	  I	  osa	  1 Rovaniemi 4 Kurssi	  sisältyy	  MPK:n	  tyyppikursseihin

1001	  12	  11002 Reserviläisjohtaja	  I	  osa	  2 Rovaniemi 4 Kurssi	  sisältyy	  MPK:n	  tyyppikursseihin.

1001	  12	  13019 KOTU-‐päivä Rovaniemi 1 KOTU-‐yksikköön	  sitoutuneet

1001	  12	  13016 Kurssinjohtaja-‐	  ja	  kouluMajakoulutus 1 Vuoden	  2013	  kurssien	  johtajat.

MPK	  -‐	  
kurssinumero

16.06.2012	  09:00-‐
16.06.2012	  16:00

Testata	  maakuntajoukkoon	  sitoutuneiden	  fyysinen	  
kunto.

Lapin	  reserviläisten	  
ampumamestaruuskilpailu

16.06.2012	  09:00-‐
16.06.2012	  18:00

Pahkamaan	  
ampumarata

Kilpailun	  tavoiMeena	  on	  reservin	  ampumataidon	  
ja	  maanpuolustustahdon	  ylläpitäminen.

Leena	  Ruosteinen	  puh	  040	  751	  7223,	  
leena.ruosteinen@mpk.fi

03.07.2012	  09:00-‐
06.07.2012	  16:00

Pitkän	  ja	  rasiMavan	  polkupyörämarssin	  
suoriMaminen.

Kurssin	  johtajana	  toimii	  Jari	  Vaarala,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Puh.	  040	  728	  7557

14.07.2012	  09:00-‐
14.07.2012	  18:00

Maakuntakomppaniaan	  tai	  KOTU-‐yksikköön	  
sitoutuneille	  tai	  muutoin	  asiasta	  kiinnostuneille	  
normaalikuntoisille	  reserviläisille.

12.08.2012	  06:00-‐
12.08.2012	  18:00

Kurssinjohtaja	  Tero	  HyZnen,	  p.	  050	  396	  2620	  
Kurssin	  vääpeli	  Simo	  Rousu/Kari	  Koivuniemi

HEINU	  12,	  Lapin	  Vapepan	  
pelastusharjoitus

17.08.2012	  12:00-‐
19.08.2012	  16:00

Suurehkon	  harjoituksen	  valmistelut,	  johtaminen,	  
huoltaminen,	  koulutuksen	  toteuMaminen	  sekä	  
harjoituksen	  purkaminen

MPK:n	  KOTU-‐yksikköön	  sitoutuneille	  johto-‐	  ja	  
tukiosaston	  henkilöstölle	  sekä	  Vapepan	  toiminnassa	  
mukana	  oleville.

Vapepa	  harjoituksen	  johtaja	  MaZ	  Moilanen,	  	  	  	  
040	  5234183	  maZ.moilanen@ko>.luukku.com	  	  	  
KOTU-‐yksikön	  päällikkö	  Yrjö	  Säkkinen,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
040	  552	  4824,	  sp:	  yrjo.sakkinen@mpk.fi

17.08.2012	  12:00-‐
19.08.2012	  16:00

OpeMaa	  henkilöstöä	  toimimaan	  johto-‐	  ja	  
tukitehtävissä	  suurehkossa	  harjoituksessa.

KOTU-‐yksikköön	  sitoutuneille	  toimijoille,	  jotka	  ovat	  
kiinnostuneet	  itsensä	  kehiMämisestä	  eri	  
toimijatehtävissä	  sekä	  yleisestä	  turvallisuudesta	  ja	  
toiminnasta	  normaaliolojen	  häiriö>lanteissa.

Harjoituksen	  johtaja	  Timo	  Helaniva,	  puh.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
041	  581	  9894,	  sp:	  >mo.helaniva@luukku.com,	  
Harjoituksen	  huoltopäällikkö	  Mika	  AiMa,	  puh.	  	  	  	  	  	  
040	  541	  8655,	  sp:	  mika.aiMa@masser.fi

17.08.2012	  12:00-‐
19.08.2012	  16:00

OpeMaa	  kenMämuonituksen	  hygieniamääräykset,	  
omavalvonta	  ja	  erilaisten	  maastossa	  tehtävien	  
ruokien	  valmistus	  sekä	  kenMäkeiZmien	  käyMö.

KenMämuonituksesta	  kiinnostuneet,	  hygieniapassin	  
omaavat	  henkilöt.

Kurssin	  johtaja	  Esa	  Kourujärvi,	  puh	  044	  558	  
5520,	  sp:	  esa.kourujarvi@dnainternet.net	  KOTU-‐
yksikön	  päällikkö	  Yrjö	  Säkkinen,	  puh.	  040	  552	  
4824,	  sp:	  yrjo.sakkinen@mpk.fi

HEINU	  12,	  NVL	  Lappi,	  Selviydy	  
sähköMä

17.08.2012	  12:00-‐
19.08.2012	  16:00

Opastaa	  kurssilaisia	  toimimaan	  oikein	  
sähkökatkojen	  aikana	  sekä	  varautumaan	  
häiriö>lanteisiin.

Kaikki	  omasta	  ja	  läheistensä	  turvallisuudesta	  
kiinnostuneet	  naiset.

Kurssin	  johtaja	  Hannu	  Heikkinen,	  040	  596	  0088,	  
hannu.heikkinen@levinsahko.fi,	  KOTU-‐yksikön	  
päällikkö	  Yrjö	  Säkkinen,	  puh.	  040	  552	  4824,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
sp:	  yrjo.sakkinen@mpk.fi

HEINU	  12,	  NVL	  Lappi,	  
Luonnonkasvien	  hyödyntäminen,	  
"Pikku	  Nasta"

17.08.2012	  16:00-‐
19.08.2012	  16:00

OpeMaa	  kurssilaiset	  tunnistamaan	  luonnon	  
kasveja	  siten,	  eMä	  voivat	  hyödyntää	  omassa	  
elämässään.

Kurssi	  kohdenneMu	  kaiken	  ikäisille	  normaalikuntoisille	  
naisille.

Kurssin	  johtaja	  Merja	  Virkkula,	  puh	  040	  861	  
3618,	  sp.	  merja.virkkula@luukku.com

HEINU	  12,	  Lapin	  Vapepan	  nuorten	  
maastotaidot

17.08.2012	  16:00-‐
18.08.2012	  16:00

Suurehkon	  harjoituksen	  valmistelut,	  johtaminen,	  
huoltaminen,	  koulutuksen	  toteuMaminen	  sekä	  
harjoituksen	  purkaminen

MPK:n	  KOTU-‐yksikköön	  sitoutuneille	  johto-‐	  ja	  
tukiosaston	  henkilöstölle	  sekä	  Vapepan	  toiminnassa	  
mukana	  oleville.

Harjoituksen	  johtaja	  Timo	  Helaniva	  KOTU-‐
yksikön,	  041	  581	  9894	  
>mo.helaniva@luukku.com	  KOTU-‐päällikkö	  	  Yrjö	  
Säkkinen,	  puh:	  040	  552	  4824,	  	  	  	  	  	  	  	  sp:	  

24.08.2012	  09:00-‐
26.08.2012	  16:00

Toimia	  maaliosastona	  Ilma-‐	  ja	  meripiirin	  SAR	  
kurssille

Maanpuolustuksesta	  kiinnostuneet	  
varusmiespalveluksen	  suoriManeet	  (vast)	  henkilöt.

Koulutuspäällikkö	  Leena	  Ruosteinen	  040	  751	  
7223	  Kurssin	  johtaja	  Markku	  Kangasniemi,	  	  puh.	  
040	  579	  6364

01.09.2012	  09:00-‐
30.09.2012	  18:00

Kerrata	  vaellukseen	  liiMyviä	  turvallisuusasioita	  
sekä	  tutustua	  paikalliseen	  luontoon.

Kaikille	  tarkoiteMu	  vaellus	  Kivalon	  upeissa	  maisemissa.	  
Vaellus	  on	  vaa>vahko,	  joten	  on	  suotavaa,	  eMä	  osallis-‐
tujilla	  on	  toMumusta	  maastossa	  liikkumiseen.	  
Normaali-‐kuntoinen	  ihminen	  selviytyy	  hyvin	  

01.09.2012	  09:00-‐
31.10.2012	  16:00

Esitellä	  kurssilaisille	  erilaisia	  liikuntamuotoja	  ja	  
elämänlaadun	  kehiMämiseen	  tähtääviä	  
toimenpiteitä.

Omasta	  kunnostaan	  huoleh>ville	  ja	  kunnon	  
kehiMämisestä	  kiinnostuneet	  reserviläiset

Kurssin	  johtaja	  Pekka	  MarMala,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
puh.	  040	  018	  2955,	  sp:	  pemateam@suomi24.fi

03.09.2012	  09:00-‐
27.10.2012	  16:00

OpeMaa	  maahanmuuMajille	  selviytymistä	  
erilaisissa	  arjen	  >lanteissa	  sekä	  antaa	  >etoja	  
miten	  yhteiskunta	  ja	  sen	  viranomaiset	  toimivat.

Kurssin	  johtaja	  Heikki	  Mäntyniemi,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
puh.	  040	  539	  2436	  KOTU-‐yksikön	  päällikkö	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Yrjö	  Säkkinen,	  puh.	  040	  552	  4824

03.09.2012	  09:00-‐
28.10.2012	  16:00

OpeMaa	  opiskelijoille	  selviytymistä	  erilaisissa	  
arjen	  >lanteissa	  sekä	  antaa	  >etoja	  miten	  
yhteiskunta	  ja	  sen	  viranomaiset	  toimivat.

Kurssin	  johtaja	  Jaana	  Pitkänen,	  puh.	  044	  767	  
4420,	  sp:	  jaana.pitkanen@posio.fi	  KOTU-‐
päällikkö	  Yrjö	  Säkkinen,	  puh.	  040	  552	  4824,	  sp:	  
yrjo.sakkinen@mpk.fi

03.09.2012	  12:00-‐
30.11.2012	  16:00

KouluMaa	  terveydenhuoltoalan	  opiskelijoille	  
työpaikan	  turvallisuuteen	  liiMyviä	  asioita.

Kurssin	  johtaja	  Niko	  Tohu,	  puh.	  050	  545	  8487	  	  	  	  	  	  
Johanna	  Rintala	  Rovaniemen	  ammaZkorkea-‐
koulu,	  puhelin	  020	  798	  5658,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
sp:	  johanna.rintala@ramk.fi

15.09.2012	  09:00-‐
15.09.2012	  16:00

Testata	  maakuntakomppanian	  henkilöstön	  
fyysinen	  kunto

21.09.2012	  18:00-‐
28.10.2012	  16:00

TavoiMeena	  antaa	  nuorille	  mahdollisuus	  perehtyä	  
maastotaitoihin	  ja	  jokamiehen	  oikeuksiin	  sekä	  
perehtyä	  mp-‐järjestöjen	  toimintaan.

Kurssin	  johtaja	  Jorma	  Jylänki,	  puh.	  040	  070	  2566	  
Koulutuspäällikkö	  Leena	  Ruosteinen,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
040	  751	  7223,	  leena.ruosteinen@mpk.fi

24.09.2012	  09:00-‐
30.11.2012	  16:00

KouluMaa	  seurakunnan	  työntekijöille	  
turvallisuuteen	  liiMyviä	  asioita.

02.10.2012	  18:00-‐
02.10.2012	  22:00

06.10.2012	  09:00-‐
06.10.2012	  17:00

Jääkäriprikaa>	  
Sodankylä

PerehdyMää	  osallistujat	  Puolustusvoimien	  tämän	  
hetkiseen	  toimintaan	  ja	  innostaa	  heidät	  mukaan	  
maanpuolustustoimintaan.

Kurssin	  johtajana	  toimii	  Jari	  Vaarala,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
puh.	  040	  728	  7557

27.10.2012	  09:00-‐
28.10.2012	  16:00

Kurssinjohtaja	  Juha	  Mikkonen;	  sp:	  
juha.mikkonen@ppe.inet.fi	  puh:	  040	  0765640	  
tai	  kurssin	  varajohtaja	  Jyrki	  Savikuja;	  sp:	  
jyrki.savikuja@pp.inet.fi	  puh:	  040	  5110557

17.11.2012	  09:00-‐
18.11.2012	  16:00

Kurssinjohtaja	  Juha	  Mikkonen;	  sp:	  
juha.mikkonen@ppe.inet.fi	  puh:	  040	  076	  5640	  
tai	  kurssin	  varajohtaja	  Jyrki	  Savikuja;	  sp:	  
jyrki.savikuja@pp.inet.fi	  puh:	  040	  511	  0557.

01.12.2012	  09:00-‐
01.12.2012	  16:00

Käsitellään	  MPK:n	  toiminnan	  kannalta	  keskeisiä	  
ajankohtaisia	  asioita	  sekä	  vuoden	  2013	  
kurssisuunnitelma.

KOTU-‐yksikön	  päällikkö	  Yrjö	  Säkkinen,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
puh.	  040	  552	  4824,	  sp:	  yrjo.sakkinen@mpk.fi

02.12.2012	  09:00-‐
21.12.2012	  16:00

Lappi;	  Rovaniemi,	  
Sodankylä,	  
Keminmaa

Käydä	  läpi	  vuoden	  2013	  kurssien	  sisältö	  ja	  opastaa	  
THJ:n	  käytössä	  sekä	  syöMää	  >edot	  
>edonhallintajärjestelmään.

KOTU-‐yksikön	  päällikkö	  Yrjö	  Säkkinen,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
puh.	  040	  552	  4824,	  sp:	  yrjo.sakkinen@mpk.fi

KOULUTUSTARJONTA 6-12/2012

Aho Ilmari, Arjatsalo Altti, Helasterä Juhani, Helle Tarja, Hokajärvi Pertti, Juuruspolvi Juhani, Jääskö Taisto, Kaarlela 
Esa, Kiviniemi Erkki, Koivula Tapani, Koivuranta Vesa, Kotimäki Antti, Kronqvist Antero, Kuukkanen Paavo, Kuukkanen 
Tauno, Laakso Risto, Leinonen Kai, Liisanantti Kalervo, Liljeberg Heino, Naalisvaara Reijo, Pernu Pauli, Pulkkinen Matti, 
Rautiainen Seppo, Ruokanen Pasi, Sandström Jaakko, Syväniemi Hannu, Tuomaala Paavo, Viik Pertti, Ylitalo Vilho

Lapin Maanpuolustuksen Tuki ry:n tukimaksun maksaneet yritykset ja yksityishenkilöt:
Kelloliike Pulkkinen Oy, Kemijoki Oy, Lappset Group Oy, Nordea Pankki Suomi Oyj,Rovakaira Oy, Väri Laitinen Oy
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ResUl Ilma-asemestaruuskilpailut 10-11.3.2012 Rovaniemi

Ilmapistooli 40 ls, sarja D

1. P-P Alik Pajala Heini 88 86 84 86 344
2. KAI Sand Marju 73 88 80 84 325
3. LAP Alik Mölläri Marianna 37 56 72 72 237

Ilmapistooli 40 ls, sarja D50
1. K-S Ylistö Sirkka 84 93 85 82 344
2 P-K Räsänen Anna-Kaisa 87 84 83 86 340

Ilmapistooli 60 ls, sarha H18
1. P-K Turunen Karri 77 76 73 80 85 77 468

Ilmapistooli 60 ls, sarja H
1. LAP Lntstm Sointu Esko 88 94 92 95 98 92 559
2. LAP Ltn Javarus Jari 90 94 93 94 89 93 553
3. P-P Ylil Kuonaoja Matti 91 91 92 93 91 91 549
4. P-S Ltn Vainikainen Juha 91 91 93 90 89 88 542
5. P-P Alik Timonen Pekka 93 88 90 88 89 92 540
6. E-H Ltn Haapanen Juho 87 90 89 90 90 88 534
7. P-P Tkm Tyvelä Antti 87 86 88 88 93 89 531
8. E-H Vänr Haapanen Olli 89 83 87 82 92 91 524
9. KAI Alik Anttonen Jyrki 84 91 85 87 85 83 515

10. LAP Alik Juopperi Ari 82 82 78 74 90 79 485
11. LAP Vänr Vaarala Jari 77 76 73 80 85 77 468
12. LAP Stm Huikari Juha-Pekka 63 72 56 56 77 70 394

Ilmapistooli 40 ls, sarja H50
1. KAI Ylik Sand Jaakko 95 95 90 89 369
2. P-S Ltn Ukkola Ari 92 91 92 93 368
3. LAP Ylil Peura Petteri 88 92 90 92 362
4. KAI Alik Hujanen Jorma 87 84 92 93 356
5. KAI Ylil Kaikkonen Pertti 88 91 85 87 351
6. LAP Korpr Leitilä Erkki 89 91 82 88 350 3 x

7. LAP Kapt Jokelainen Arto 84 83 91 92 350 1 x

8. LAP Ylik Kantola Hannu 86 87 79 86 338
9. LAP Vm Perttamo Keijo 82 83 85 83 333

10. LAP Ltn Siivola Jouko 87 88 74 75 324
11. LAP Vääp Ruokanen Pasi 66 78 77 57 278
12. LAP Jääk Ruokanen Erkki 58 60 64 65 247

ILMAPISTOOLI  JOUKKUETULOKSET
Joukkue 4 henkilöä ( ensimmäiset 40 ls ), joista 3 parhaan henkilön yhteistulos

Sarja H
1. Pohjois-Pohjanmaa 1075
Ylil Kuonaoja Matti 91 91 92 93 367

Alik Timonen Pekka 93 88 90 88 359

Tkm Tyvelä Antti 87 86 88 88 349

Kers Salo Timo 82 90 90 85 347

2. Lappi 1056
Ltn Javarus Jari 90 94 93 94 371

Lntstm Sointu Esko 88 94 92 95 369

Alik Juopperi Ari 82 82 78 74 316

Vänr Vaarala Jari 77 76 73 80 306

Sarja H 50
1. Kainuu 1076
Ylik Sand Jaakko 95 95 90 89 369

Alik Hujanen Jorma 87 84 92 93 356

Ylil Kaikkonen Pertti 88 91 85 87 351

Kapt Savolainen Martti 85 81 90 85 341

2. Lappi 1074
Ylil Peura Petteri 88 92 90 92 362

Ylil Hänninen Tapio 94 91 87 87 359

Stm Ranua Pekka 93 89 88 83 353

Korpr Leitilä Erkki 89 91 82 88 350

3. Lappi 1036
Alik Lusenius Raimo 89 93 93 87 362

Kapt Jokelainen Arto 84 83 91 92 350

Ltn Siivola Jouko 87 88 74 75 324

Kapt Martin Reijo 77 80 81 238

4. Lappi 1016
Ylil Huoponen Paavo 83 85 90 84 342

Ylik Kantola Hannu 86 87 79 86 338

Kapt Salmenkaita Jaakko 80 81 86 89 336

Vm Perttamo Keijo 82 83 85 83 333

5. Etelä-Pohjanmaa 1008
Kapt Paakki Seppo 88 82 88 79 337

Korpr Paavola Eero 81 84 87 84 336

Kapt Ahopelto Gunnar 85 84 81 85 335

6. Keski-Suomi 993
Alik Weijo Antti 85 87 85 89 346

Ylistö Sirkka 84 93 85 82 344

Tkm Ylistö Olavi 78 78 71 76 303

7. Lappi 898
Kapt Riipi Esa 78 89 88 86 341

Alik Mettiäinen Olavi 73 65 68 73 279

Vääp Ruokanen Pasi 66 78 77 57 278

Ylik Mäkelä Yrjö 68 71 70 67 276

ResUl • Ilma-asemestaruuskilpailut Rovaniemellä 10.-11.3.

n Sodankylän Reserviläisten am-
pumataitopäivä pidettiin 12.5 Jää-
käriprikaatin ulkoampumaradalla. 
Puuskittainen tuulikaan ei haitan-
nut uusien ennätysten syntymistä. 
Tänä vuonna suorituksia tuli 31 
kappaletta.

Kasa-ammuntakilpailussa am-
muttiin 5 laukausta 150 metriin 
omilla hirvikivääreillä. Timo Poi-
kela ampui uuden ennätyksen 
24,42 mm sarjassa Y50. Samoin 
teki Salla Korvanen sarjassa N 
tuloksellaan 29,91. Näyttää siltä, 
että kautta linjan tulokset parane-
vat vuosi vuodelta - yhä useam-
malla on kiväärin ja patruunoiden 
lisäksi mukana hiekkapussi.

Tulokset:
Kasa-ammunta (5ls): Y 1) 

Kuusela Pertti 49,08 2) Vaarala 
Jari 52,58 3) Rissanen Joni 58,18 
4) Välijeesiö Jari 75,05 5) Kuu-
sela Joonas 83,39 6) Lakkala Pa-
si 126,95 

Y50 1) Poikela Timo 24,42 2) 

Jänkälä Hannu 30,13 3) Ahava 
Pekka 37,81 4) Pulju Esko 39,67 
5) Strand Tapio 40,26 6) Pulkki-
nen Pekka 54,82 7) Tasala Nii-
lo 114,81 

Y60 1) Kersilö Vilho 45,57 2) 
Riipi Esa 54,53 3) Vuojärvi Pau-
li 63,22 4) Neitola Alpo 79,21 5) 
Tammela Esko 93,05 6) Erkkilä 
Markku 92,10 7) Mankinen Pek-
ka 110,52 

Y70 1) Välijeesiö Mauno 36,82 
2) Uusitalo Juhani 55,65 3) Alata-
lo Unto 80,46 4) Mettiäinen Ol-
li 82,34 5) Korvanen Esa 93,26 6) 
Neitola Mikko 118,91 7) Uusita-
lo Aimo 4 os 

N1) Korvanen Salla 29,91 2) 
Jänkälä Pia 81,41 3) Mankinen 
Lea 89,02 4) Uusitalo Pia 179,37. 

Tikanheitto: Y 1) Kuusela 
Pertti 42 2) Strand Tapio 41 3) 
Neitola Mikko 41 

N 1) Uusitalo Pia 35 2) Korva-
nen Salla 31 3) Mankinen Lea 23.

ResUl Ilma-asemestaruuskilpailut 10-11.3.2012 Rovaniemi

Ilmakivääri 40 ls, sarja D
1. E-P Ylik Ojala Nina 95 98 96 96 385
2. LAP Alik Mölläri Marianne 83 79 85 89 336

Ilmakivääri 40 ls, sarja D50
1. KYM Savukari Sirkka 97 94 92 94 377

Sivuaa ResUl:n ennätystä

Ilmakivääri 60 ls, sarja H
1. P-P Stm Halttu Riku 92 92 93 96 96 96 565
2. LAP Ylil Tikkanen Mika 82 94 88 91 89 89 533
3. LAP Vänr Vaarala Jari 86 88 86 89 89 89 527
4. LAP Vm Perttamo Keijo 77 84 79 73 81 72 466
5. LAP Stm Huikari Juha-Pekka 71 82 57 77 72 76 435

Ilmakivääri 40 ls, sarja H50
1. KYM Ylik Rissanen Pentti 93 91 97 97 378
2. LAP Alik Alakahrakuusi Veikko 92 89 94 95 370
3. KAI Jääk Huotari Reijo 89 93 91 95 368
4. KAI Jääk Tolonen Arvo 90 92 93 92 367
5. KYM Ylil Järvelä Jarmo 92 92 87 91 362
6. LAP Ltn Siivola Jouko 71 62 69 73 275
7. LAP Jääk Ruokanen Erkki 62 67 77 65 271
8. LAP Ylik Kantola Hannu 57 58 73 73 261 3 x

9. LAP Vääp Ruokanen Pasi 56 73 51 81 261 2 x

Ilmakivääri 40 ls, sarja H60
1. LAP Kapt Riipi Esa 87 90 94 90 361
2. PIR Alik Lehto Tapio 90 88 90 91 359
3. LAP Jääk Pöyliö Erkki 86 79 90 77 332
4. LAP Alik Törmänen Juhani 71 74 75 71 291

Ilmakivääri 40 ls, sarja H70
1. PIR Ylik Mikkola Paavo 82 80 82 89 333
2. PIR Kers Törnudd Tauno 75 78 87 92 332
3. LAP Teknkapt Jokiaro Sylvester 69 69 71 66 275
4. LAP Alik Lukkari Oiva 46 34 47 46 173

ILMAKIVÄÄRI  JOUKKUETULOKSET
Joukkue 4 henkilöä ( ensimmäiset 40 ls ), joista 3 parhaan henkilön yhteistulos

Sarja H

1. Lappi 1017
Ylil Tikkanen Mika 82 94 88 91 355

Vänr Vaarala Jari 86 88 86 89 349

Vm Perttamo Keijo 77 84 79 73 313

Stm Huikari Juha-Pekka 71 82 57 77 287

Sarja H50

1. KYMENLAAKSO 1117
Ylik Rissanen Pentti 93 91 97 97 378

Savukari Sirkka 97 94 92 94 377

Ylil Järvelä Jarmo 92 92 87 91 362

2. LAPPI 1 1063
Alik Alakahrakuusi Veikko 92 89 94 95 370

Kapt Riipi Esa 87 90 94 90 361

Jääk Pöyliö Erkki 86 79 90 77 332

Alik Törmänen Juhani 71 74 75 71 291

3. PIRKANMAA 1024
Alik Lehto Tapio 90 88 90 91 359

Ylik Mikkola Paavo 82 80 82 89 333

Kers Törnudd Tauno 75 78 87 92 332

4. LAPPI 2 807
Ltn Siivola Jouko 71 62 69 73 275

Jääk Ruokanen Erkki 62 67 77 65 271

Vääp Ruokanen Pasi 56 73 51 81 261

Ylik Kantola Hannu 57 58 73 73 261

Reserviläiset ampuivat 
tiukkoja kasoja

Tulokset:
Ilmakivääri 40 ls: 
Y 1) Vaarala Jari 356 2) Välijee-

siö Jari 253 
Y50 1) Pulju Esko 337 2) Pertta-

mo Keijo 315 3) Poikela Timo 275 
4) Tasala Niilo 272 

Y60 1) Riipi Esa 363 2) Alajee-
siö Veikko 315 3) Keltanen Pekka 
313 4) Neitola Alpo 292 5) Man-
kinen Pekka 277 6) Sassali Pentti 
251 7) Tammela Esko 166 

Y70 1) Hietakangas Juhani 288 
2) Välijeesiö Mauno 275 3) Nei-
tola Mikko 253 4) Penttilä Paavo 
208 5) Alatorvinen Reijo 195 6) 
Korvanen Esa 141 7) Mettiäinen 
Olli 97 8) Uusitalo Juhani suoritus 

N 1) Kravik Taina 232 2) Kor-
vanen Salla 217.

Ilmapistooli 20 ls: 
Y 1) Kuusela Joonas 187 2) 

Kuusela Pertti 176 3) Vaarala Jari 
159 4) Välijeesiö Jari 146 5) Lakso 
Jani 137 6) Lakkala Pasi 111 

Y50 1) Perttamo Keijo 172 2) 
Pulju Esko 151 3) Tasala Niilo 149 

Y60 1) Riipi Esa 172 2) Tamme-
la Esko 148 3) Neitola Alpo 141 
2x 4) Keltanen Pekka 141 5) Sas-
sali Pentti 119 

Y70 1) Neitola Ahti 175 2) Uu-
sitalo Juhani 166 3) Mettiäinen Ol-
li 149 4) Välijeesiö Mauno 132 5) 
Neitola Mikko 121 6) Laajala Es-
ko suoritus.

sodankylän Reserviläiset ry 
ilma-asemestaruuskisat

 kILPaILukuTSu
ReseRviläisten sM-golfMestaRuuskilpailu
paikka Etelä-Saimaa Golf, 
os. Vehkataipaleentie 589, 53100 Lappeenranta
aika Lauantai 28.07. klo 07.45 alkaen
pelimuoto 
HCP-tasoitus max 36.0 (ennen slopea), naiset
HCP-tasoitus 0-18.5 (ennen slopea), lyöntipeli tasoituksin, miehet
HCP-tasoitus 18.6-36.0 (ennen slopea), pistebogey, miehet 
säännöt Noudatetaan Reserviläisurheiluliiton golfmestaruussääntöjä
erikoiskilpailut  paras scratch - paras draivi - lähimmäksi lippua

Joukkuekilpailut paras piiri, viisi (5) parasta pistebogeytulosta
     paras yhdistys, kolme (3) parasta pistebogeytulosta
ilmoittautuminen
Ilmoittautumiset 29.06. klo. 12.00 mennessä Viipurin Golfin 
Caddiemasterille, puh. (05)544 3000 tai caddiemaster@viipuringolf.fi
osallistumismaksu
Osallistumismaksu on 80€, joka maksetaan 30.06. mennessä 
Viipurin Golfin tilille FI34 1091 3007 1037 59 (viestikenttään 
Reservi SM 2012 ja pelaajan nimi)
Lisäksi mahdollisuus edulliselle harjoituskierrokselle perjantaina 27.07.
(Green fee tarjous 30€, varattava ilmoittautumisen yhteydessä)

Majoitus
Hotellimajoituspaketti 95€/yö 1 hh huoneissa 
(Sokos Hotel Lappee, varaustunnus 
Reserviupseeriliiton SM-Golf/Viipurin 
Golf 27.-29.07.2012).
aikataulu kilpailuinfo klo 07.45, lipunnosto 
klo 08.00 ja väliaikalähdöt sen jälkeen

kilpailun 
johtaja Kilpailun johtajana toimii Aki Mähönen, 
puh. 040 757 4908, sähköpostiosoite on
aki.mahonen@viipuringolf.fi

kilpailun yhdyshenkilö
Kilpailun yhdyshenkilönä toimii Ari Ala-Outinen, 
puh. 044 266 0900, sähköpostiosoite on
ari.alaoutinen@pp.inet.fi

TERVETULOA!

LEMIN RESERVILÄISET JA 
LEMIN RESERVINUPSEERIT
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 TuLOkSIa 

Lapin Nuijan toimintaa tukee 
Paavo Kuukkanen

LAPIN RESERVIPIIRIEN AMPUMAMESTARUUSKILPAILUT
26.5.2012 ROVANIEMELLÄ TORAMON AMPUMARADALLA

PIENOISKIVÄÄRI 60 ls

SARJAT TULOS

Y 1. MIKA TIKKANEN ROVANIEMEN RESERVILÄISET 96,94,94,94,93,95 566
2. JARI VAARALA SODANKYLÄN RESERVILÄISET 79,66,72,75,79,78 449

50. 1. PASI RUOKANEN ROVANIEMEN RESERVILÄISET 67,79,70,70,82,76 444

60. 1. ERKKI PÖYLIÖ ROVANIEMEN RESERVILÄISET 94,92,94,90,96,89 555
2. VEIKKO ALAJEESIÖ SODANKYLÄN RESERVILÄISET 92,90,95,84,92,85 538
3. ESA RIIPI SODANKYLÄN RESERVILÄISET 82,87,82,66,94,90 501

70. 1. PENTTI TIRRI ROVANIEMEN RESERVILÄISET 83,92,90,92,90,88 535

PIENOISKIVÄÄRI 3 x 20 ls

Y 1. JARI VAARALA SODANKYLÄN RESERVILÄISET 145, 111, 117 373

50. 1. PASI RUOKANEN ROVANIEMEN RESERVILÄISET 146, 91, 142 379

60. 1. VEIKKO ALAJEESIÖ SODANKYLÄN RESERVILÄISET 182, 147, 168 497
2. ERKKI PÖYLIÖ ROVANIEMEN RESERVILÄISET 186, 131, 175 492
3. ESA RIIPI SODANKYLÄN RESERVILÄISET 169, 125, 159 453

70. 1. PENTTI TIRRI ROVANIEMEN RESERVILÄISET 175, 71, 164 410

KENTTÄ-AMMUNTA

Y 1. JARI VAARALA SODANKYLÄN RESERVILÄISET 92, 43 135

50. 1. PASI RUOKANEN ROVANIEMEN RESERVILÄISET 45, 16 61

60. 1. ESA RIIPI SODANKYLÄN RESERVILÄISET 91, 66 157
2. VEIKKO ALAJEESIÖ SODANKYLÄN RESERVILÄISET 82, 41 123

RESERVILÄISAMMUNTA, RA 7

1. PASI RUOKANEN ROVANIEMEN RESERVILÄISET 135
2. JARI VAARALA SODANKYLÄN RESERVILÄISET 122

PERINNEASE  7,62 X 53R SOTILASKIVÄÄRI

1. PASI RUOKANEN ROVANIEMEN RESERVILÄISET 46, 48 94
2. JARI VAARALA SODANKYLÄN RESERVILÄISET 58, 23 81

Ampumamestaruuskilpailut 
Rovaniemellä

n Lapin Reservipiiri-
en pistooliampumahiih-
don mestaruuskilpailut 
pidettiin 14.4.2012 Tora-
mon ampumaradalla Ro-
vaniemellä. 

Tulokset:
Y 1.Teuvo Särkelä Roi-

ResUps 32.22 (hiihto), 48 
(ammunta), 49.42 (lop-
puaika), 2) Oiva Lukka-
ri RoiRes 25.38, 24, 50.58

50 1. Hannu Rautio Roi-
Res 20.40, 76, 28.40, 2)
Raimo Hedemäki RoiRes 
26.07, 73, 35.07

60 1. Erkki Vakkala Si-
monRes 22.39, 81, 28.59    

2) Reijo Kulmala Roi-
Res 21,19, 57, 35.39, 3) 
Antero Karvinen RoiRes 
24.44, 59, 38.24, 4) Erk-
ki Aallonkoski RoiRes 
27.20, 63, 39.40

70 1) Esko Marttinen 
Kemij.ResUps 21.05, 77, 
28.45, 2) Raimo Huttu-

la SimonRes 23.09, 81, 
29.29, 3) Rauno Kostamo 
RoiRes 32.44, 49, 49.44

90 1) Armas Ilvo Si-
monRes 29.49, 18, 57.09

Joukkuetulokset:
1) Rovaniemen Reservi-

läiset ry I   
Hannu Rautio 28.40, 

Raimo Hedemäki 35.07, 
Reijo Kulmala 35.39 Yh-
teisaika 99.26

2) Simon Reserviläi-
set ry

Raimo Huttula 29.29, 
Erkki Vakkala 28.59, Ar-
mas Ilvo 57.09 Yhteisai-
ka 115.37

3) Rovaniemen Reservi-
läiset ry II

Erkki Aallonkoski 39.40, 
Oiva Lukkari 50.58, Ante-
ro Karvinen 38.24 Yhteis-
aika 128.22

14.4.2012 rovanieMi
Pasi ruoKanen, sePPo rauTiainen

Lapin Reservipiirien ampumamestaruuskilpailut 26.5.2012 
Rovaniemellä Toramon ampumaradalla Pistooliampumahiihdon 

mestaruuskilpailut

Lapin Reserviupseeri- ja Reserviläispiirin 
GOLFMESTARUUSKILPAILU
Keminmaan reserviupseerit kutsuu Lapin piirin reserviupseerit 
ja reserviläiset Kemin golfkentällä pidettävään golfkilpailuun.
Kilpailussa noudatetaan Suomen Golfliiton virallisia sääntöjä. 
Pelimuoto on kaikille sama eli tasoituksellinen pistebogey.
Pelataan 18 väylää keltaisilta tiiauspaikoilta.

Kisapäivä on keskiviikkona 8.8.2012. Jokainen 
pelaaja varaa itse lähtöajan klo 10–18 (nexgolf.fi/
kgk), merkkaajan sekä maksaa peliin oikeuttavan 
pelilipun. Tuloskortit jätetään klubin toimistoon tai 
ilmoittautumisia vastaan ottaville henkilöille.

Tulokset lasketaan ja ilmoitetaan viimeistään 
seuraavana päivänä. Kisaan ei ole erillistä 
osallistumismaksua.

Kemin golfkenttä on 12-reikäinen, joten kuusi
väylää pelataan kahteen kertaan. Klubilla on kahvio, jossa
voi myös ruokailla klo 11–14. Vieraspelaajille on pukeutumis- 
sekä peseytymistilat.

Ennakkoilmoittautuminen on suotavaa, mutta ei pakollista.

Ilmoittautumiset voi tehdä seuraaville:
Sakari Lepojärvi, sakari.lepojarvi@pp.inet.fi   puh. 0400-299799
Veli-Antti Kivilinna, a.kivilinna@netti.fi  puh. 050-5989022
Pekka Kraatari, pekka.kraatari@pp.inet.fi  puh. 0400-693529

Salla Korvanen ja 
hyvä kasa naisten 
ampumakoulutus-
kurssilla Toramolla.

 kILPaILukuTSu

n Kiltamme esiintyi ensi kerran messuilla 
yli 10 vuotta sitten. Nyt oli kolmas kerta. 
Meille oli varattu Maanpuolustusjärjestö-
jen esittelyteltassa oma hyvä paikka. 

Toimme yleisön arvuutettavaksi jo kol-
mannen kerran "Olkkajärven hauen". Mes-
suväkeä hymyilytti, kiinnosti sormien no-
kassa roikottaa puukalaa ja arvioida jänkä-
koiran painoa. 

Merkintöjä kirjattiin runsaasti. Kuten 
luonnollista, arviot heittelivät kymmeniä 
kiloja. Lähimmäksi digipunnituksessa saa-
tua tulosta pääsi Ilkka Jänkälä. Hän saa 
osaamisestaan komian kuksan nimikirjoi-
tuksin. Hauki esiintyy seuraavan kerran 
messuilla kahden vuoden kuluttua ja sen 
vuoksi hauen paino pysyy salaisuutena.

aarno seLander
KunniaPuHeenjoHTaja

Lapin sotilaspoikien 
perinnekilta 
messuilla

Puisevan hauen painoa arvuuttamassa oikealta Seppo Rautiai-
nen, Pasi Ruokanen ja takana toinen vasemmalta Aarno Selander.



20 2•2012 L a p i n  n u i j a

KUUSAMOSSA
• PRISMA Kuusamo
• S-market Kuusamo
• S-market Ruka
  ABC polttoainemyynti
• Sale Käylä
  ABC polttoainemyynti
• Stemma
• Beauty Shop
• S-Rauta
• ABC liikenneasema
• Sokos Hotel 
  Kuusamo
• Koillismaan Auto

TAIVALKOSKELLA
• S-market Joki-Jussi
• ABC liikenneasema

POSIOLLA
• S-market Ahola

KEMIJÄRVELLÄ
• S-market Kemijärvi
• ABC liikenneasema

SALLASSA
• S-market Erätuli
  ABC polttoaine-
  myynti

SAVUKOSKELLA
• Sale Savukoski

KOILLISMAAN OSUUSKAUPPA –
YHTEISTOIMINTAA KOTISEUDUN

HYVÄKSI

MARKET TORIKESKUS RAUTA
KUUSAMO
TAIVALKOSKI
KEMIJÄRVI
Automaatit:
  Salla
  Käylä
  Ruka

KOILLISMAANauto

M – Itella Oyj

Valmistaja
Kotimaan jälleenmyynti
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0400 758 272  
tvseppa@gmail.com

Jo vain on halpaa
www.tex.fi


